Termo de
IRMANDADE DA SANTA CASA DE

RESIDENTE VENCESLAU /‘\") Fomento:
Rusa Emilano Vilanova, 66 Centro Presidenty Venceslo-519 (/ i .I
CEP 19 400-059  Fone: (18) 32711124/ 3271624 CARS

f
e santacasapyfehotmail com’ cudar carepyithotmall com Pl d Colabora‘;ﬁo: D

e
Convénio:

CNI' = 58.559.900/0001-65 wy

Entidade: Irmandade da Santa Casa De Presidente Venceslau

Objeto: Folha de Pagamento, Honorarios médicos. N2 01/2024

Aditamento n2

L

PRESTACAO DE CONTAS  [X]PARCIAL [ JanuaL

Parcela: 01 /12
FONTE DE RECURSO: [E MUNICIPAL l—_—l ESTADUAL I:l FEDERAL
TIPO DE RECURSO:  [X| ORDINARIO [] EMENDA IMPOSITIVA
Empenho N¢ 59 Data de pagamento: _05 /01/2024
Processo n? Chamamento/Inexigibilidade n®

Prestagiio de contas efetuada nos termos do art. 2, XIV da Lei 13019/2014 e nos termos da Instrucdo
Normativa TCESP 01/2020

)

Assinatura do Responsavel pela Entidade

PROTOCOLO

Recebida em i /

NUTIHE sissrovmnmimsnisrmiiamsrissm s nn s assabns CATED vl n i n s e

Observagoes:

%@Mci-

CRC-SP 168790/0

O protocolo de recebimento da prestacdo de contas ndo implica em sua adequagdo, podendo ser
devolvida pelo setor responsavel pela verificag@o, para corregoes/complementagoes por parte da
Entidade.
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IRMANDADE I]A SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU m

el

a v

(=3 adm, santac asapv@hotmail.com | =g culdar.carepve Dhotmail . com
Rua Emiliano Vila Nova, 66 - B (18) 3271-1124 ou 3271-6240 .

CEP 19.400-059 - Pres. Venceslau - SP. - CNPJ 55,559 900/0001 &5 L4

ANEXO RP 10
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE CONVENIO

L z r

ARGAD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VENCESLAU
IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU

CONVENIADA:
CNPJ:

55.559.900/0001-65

ENDERECO E CEP: RUA EMILIANO VILANOVA, 66 - CENTRO - PRESIDENTE VENCESLAU-SP - 19400-000
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: JOSE LUIZ GHIZZI

CPF: 030.501.488-96
OBJETO: FOLHA DE PAGAMENTQ, PRESTAGAO DE SERVICOS.
EXERCICIO: 2024

ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Convénio n® 01/2024 01/01/2024 31/12/2024 320.358,00
Aditamento n?
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA NUMERO DO
LORES PREVIST!
PARA O REPASSE YALO Ein $) OS5 | baTA DO REPASSE DOCUMENTO DE REP:szlﬁ)RoE: (RS
(2) CREDITO )
05/01/2024 RS 320.358,00 05/01/2024 000.000 RS 320.358,00

(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

RS

320.358,00

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO

( C)RECEITAS COM APLICACDES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 10,07
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQ DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSQS PUBLICOS (A+B+C+D) 320.368,07
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA 8.115,24
(G) TOTAL DE RECURSQS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) 328.483,31

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Ols) signatariols), na qualidade de representante(s) da Irmandade da Santa Casa de Presidente Venceslau vem indicar, na forma
abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio 2024 bem como as despesas a pagar no exerciclo seguinte.

f"a

T e[ma Rosane Garci
CRC-SP 169790/0-%
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3 adm.santacasapv@hotmall.com | 0 culdar.carepv@hotmail.com
Aua Emilianc Vila Nova, 66 - 'B(18) 3271-1124 ou 3271-6240 2

CEP 19.400-059 - Pres, Venceslau - SP. CNP) 55,559.900/0001 -65 ,

ANEXO RP 10
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE CONVENIO
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DESPESAS DESPESAS
CONTABILIZADAS EM DESPESAS CONTABILIZADAS
CAIEGORIA Dy GESPESAR EXERCICIOS CONTABILIZADAS NESTE TOTAL DEDESPESAS | e cre exeRcicio A
FINALIDADE DA | CONTABILIZADAS NESTE PAGAS NESTE
DESPESA (8) EXERCICIO R ¢ ANTERIORES E PAGAS EXERCICIO E PAGAS EXERCICIO (R$) (J=H+) PAGAi’l EM
NESTE EXERCICIO (R$)| NESTE EXERCICIO (R$) (1) EXERCICIOS
(H) SEGUINTES (RS)
Folha de
Pagamento 188.137,30 - 188.137,30 188.137,30
Honorarios
Médico 140.346,01 - 140.346,01 140.346,01 -
TOTAL 328.483,31 - 328.483,31 328.483,31 -
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO NO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 328.483,31
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) 328.483,31
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-(J-F)| 0,00
(L) VALOR DEVOLVIDO AD ORGAQ PUBLICO 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) 0,00

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada
comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao
Orgdo Publico Convenente.

Local e data: Presidente Venceslau - SP, 05 de Marco de 2024,
SR
-
,}.-4
Responsdvels pela Conveniada: < = ]
Provedaor

-~

PP
Telma Rosane Garcis
CRC-SP 169790/0-&




Orgéo Concessor: Prefeitura Municipal de Presidente Venceslau

Entidade: Irmandade da Santa Casa de Presidente Venceslau

Enderege: Rua Emiliano Villanova, n# &6

Municipio: Presidente Venceslau - SP

Numero do Emepnho: 59-1

Data do Empenho: 03/01/2024

IRMANDADE DA SANTA CA
Rua Emiliano Vilanova, 66 - Presidente Venceslau -
Fone/Fax: (18) 3271-2411 - email: santacasapv@santacasapv.com.ns

ASA DE PRESiDE

CNPJ: 565.559.900/0001-65

FICHA CONTABIL

-

ct

A

NTE VENCESLAU

P 19.400-000 / SP

Valor Recebido:

RS

320.358,00

natério, na qualidade de representante da Entidade acima mencionada,
importancia de RS 320.358,00 (Trezemos ¢ Viete Mil, Trezentos e Cinguenta e Oito Re

1<) da Prefeitura Municipal de Presid

De 03 de lansirs da 2024, recobido em 05 de Janeirn de 2024,

vem indicar na forma abaixo detalhada, a documentacio comprovadora da aplicacd
ente Venceslau, referente a Subvencao, confarme Empenho n® 59-1

o dos recursos recebidos na

0s Documentos abi

aixo relacionados correspondem ao valor comprovada, para execugao do referido convénio.

Datade Data do Neata NeCH ou
ed Natureza do Despesa Recebiment, Pagame
ltem | ¢ issdo | Pagamento | Fiscal Farnecedor DOC.DEBITO atureza do Despesd Becebimento |  Pagamento SALDO
fel icipal
1 | o3/01/2024 | oso1/2024 | 591 Prafaitits Munieipal de 000000 fecebimentode Recurso | RS 320.358,00| RS - | r$ 320.358,00
Presidente Venceslau
- i R i
2 | osjo1/202a | osforj02a | 115 ERE=GUR "FZT:”’"“““““’ 000000 Fo.Pa. - FGTS 12/2023 | RS ~|rs 1643918 | RS 303.91882
GRF - iad Ihi
3 | 0s/01/2024 | 05/01/2024 115 Guia :G::“ imente | aooooo Fo.Pa.-FGTS12/2023 | RS ~|rs 340848 | RS 30051034
Aline Cristina de 1 ! Pa.- :
a | 3112203 | ospijzoas | nezy [Line SrISHNacesesE Mo soge | PP AR ADE | g SRy 163694 | R$  298.873.40
Ferreira Triagem
.Pa.-12- ;
s | 31/12/2003 | osfor/2024 | 1516 |Amanda Lira Montes de Oliveira|  10.108 rePR R:;_:,[lz.a eiiminall [ -|Rs  3.04074 | R$  295.832,66
LOgta
6 | 31/12/2023 | 080172024 | 18638 |anaBeatriz augusio da siva 10.108 B s if" ziznf AUREBR | e | Rs 156686 | RS  294.265,80
iag
= . e i - 3
31/12/2023 | 08/01/2024 255 @ Lucia Barbosa Noguelrade | 1 109 Fo.Pa.~1202023 Aux.0€ | pe ~|rs 16938 |Rrs 20257195
i S Laboratorio s !
e | 31/12/2023 | 08/01/2024 | 1.592 |Andre Luiz daRocha Vilele 10.108 A -:5;2023 Mg | g “|re 171112 | RS  290.860,83
iagem
g 31/12/2023 | 08/01/2024 1.024 |Angela Alves dos Santos 10.108 Fo. Pa. - 12/2023 Enfermeira | RS - | RS 3.166,82 | RS  287.694,01
10 | 31/12/2023 | og/01/202a | 1.005 |Aparecida Rocha de Matos 1n.108 Fo,Pa.~ 12/2023 Tec.De. | g RS 166617 | R$  286.027,84
Enfermagem
1 | 31/12/2023 | o8fo1/2024 | 1252  |Arielle Fernanda Fidalgo 10.108 e g i RS .| s 357399 | RS 282.453,85
Coordenador P.S "
12 | 31/12/2023 | o8fo1/2024 | 268 [Armelinda Silva de Lima 10.108 b Fur’:::? AR | |re 160824 | RS 280.845,61
i a
13 31/12/2023 | 08/01/2024 1.450 |Bianca Juliana dos Santos Scaldo 10.108 Fo. Pa.- 12/2023 Enfermeira | RS - | RS 2.834,20 | RS 278.011,41
ks . Sruna Mariana de Moraes Fo. Pa.-12/2023
14 | 31/12/2023 | osrorj202a | Lasi ; -
/ / [ 10.108 P s RS RS 2.518,94 | RS 275.192,47
15 31/12/2023 | 08/01/2024 1,471 |Camila Freitas Pereira daSilva 10.108 Fo-Ea 12";:?3 Aiistenie RS - | RS 1.935,86 | R$  273.255,61
mn.
16 | 31/12/2023 | 08/01/2024 | 1572 |Caria Regina Tucunduva Pereira |  10.108 Ll ézﬁgﬂ o d T ~|rs  19as45| RS 271.310,1€
ar ]
17 |atyaaiacas | sijoajasnk | a3pg [SORrAvEnNbeln Ao 10,108 FoiPa~INI0IS AR | o |as 172759 | RS  269.582,57
Santos Enfermagem *

cFemapsane Garci

CRQ-8R_1697d0/0.



k- |RMANDADE D

£

A SANTA CASA D
Rua Emiliano Vilanova, 66 - Presidente Vences

fone/Fax: (18) 3271-2411 - email: santacasapv@santacasapv.com b
CNP): 55 559.900/0001-65

E PRESIDENTE VENCESLAU
clau - CEP 19.400-000 / SP

10.108 ’:o. Pa. - 12/2023 Lavadeira

Cleide Aparecida Ramos
18 | 31/12/2023 | osfo1/2024 | 912 e peRe RS RS 154554 | R$  268.037,03
Barbosa
Fo. Pa.- 12/2023 Tec. De g
19 31/12/2023 | 08/01/2024 (09 Cleonir Jesuino Arouca 10.108 £ / RS RS 352,79 | RS 267.684,24
nfermagem
20 | 31/12/2023 | osfors2024 | 1.288  |Cliciane Alves daSilva 10108 | Fo.Pa.-12/2023 Enfermeira | R$ RS 278365 | RS  264.900,59
Fo. Pa. - 2023 Tec. D
21 | 31/12/2023 | 08/01/2024 814  |Cristiane Ferreira da Costa 10.108 M= 14/ Toee | RE RS 107734 | RS  253.823,25
Enfermagem
Pa. - 12/2023 - Copei
22 | 3171272023 | 08/01/2024 301  |Dalva Tunes Costa de Oliveira was | P2 ii d‘f Peira | e RS 2.335,81 | R$  261.486,44
Fo. Pa. - 12/2023 Tec. D
23 | 31/12/2023 | o8fo1/2024 | 1615  |Daniel Jovelino da Silva 10.108 ¥ Pl TR/0EE ® | ws RS 145743 | R$  260.029,01
Enfermagem
Fo. Pa. - 2
20 | 31/12/2023 | 08/01/2024 | 1618 |Dayane da Costa Dutra 10108 o.Pa,-12/2023Tec. De | po RS 168804 | RS  258.340,97
Enfermagem
: Fo. Pa. - 12/2023 Aux, De
35 | 31/12/2023 | o08/01/2024 | 1613  [Djalma BernerSouza Junior 10.108 i :;‘:n o e RS RS 1687,77 | R$  256.653,20
31/12/2023 | 08/01/2024 1,470 |Ellen de Barros Ferreira 10,108 Fo. Pa. - 12/2023 Faxineira | R$ RS 1.531,54 | RS  255.121,66
27 | 3171272023 | o8f01/2024 | 1591  |Enze VannucciBanvengo 10108  |Fo.Pa.-12/2023 Aux. De CPD| RS RS 183111 | RS 253.200,55
28 | 31/12/2023 | 08/01/2024 386  |Fernanda de Sousa S 10108 | Fo.Pa.- 12/2023 Enfermeira | RS RS 238625 | RS  250.804,30
29 | 31/12/2023 | o08/01/2024 590 |Francieli Magrl w108 | 0P 1"";0.231 ASSIFIEME | mg RS RS  250.904,30
cia
Fo, Pa. - A
30 | 31/12/2023 | osfo1/2024 | 1398  |Franciele Chaves daSilva 10108 %.F2 ii’; fﬂ? M08 | e RS 115484 | RS  249.749,46
31 31/12/2023 | 08/01/2024 645 Francine Bragati Macera 10,108 Fo.Pa. - 12/2023 Enfermeira | RS RS 2.36480 | RS  247.384,66
Giovana Rendoni Isidoro Fo. Pa.- 12/2023 Aux. De
32 | 31/12/2023 | 08/01/2024 265 0.
7 / Tortola 10.108 Triagee RS RS 154554 | RS 245,839,12
a3 | 31/12/2023 | 08/01/2024 | 971 [Gislaine pereira sty | EESINAEITeRR. |igy RS 349862 | RS  242.340,50
Radiologia
34 | 31/12/2023 | 08/01/2024 | 1514  [Gleise Bardelli da Silva 10.108 o Pa"ii‘; Ziznf A De: | e RS 1.83038 | RS  240.510,12
35 | 31/12/2023 | o8/o1/2024 | 1.017 |ssnete Alves da Silva Fernandes | 10.108 Fastp:s ;""'jm. CTZ""'“&”" RS Ré 153154 | RS 23897858
e Hospita e i
31/12/2023 | 08/01/202a | 1372 |ioac Paulo Eduardo de Souza 10.108 Fo. Pa.-12/2023 Aux. De
e St RS RS 203147 | RS  236.947,11
37 | 31/12/2023 | 08j01/2024 | 1204 |loso Pedro Lopes Padovan g | feciETTESlE | g RS 340873 | RS  233.538,38
Radiologia Rl T
luliana Marzolla Gutierres das
a8 | 31/12/2023 | osjor/202a | 1256 | 10108 | Fo. Pa.-12/2023 Enfermeira | RS RS 240801 | RS  231.130,37
39 | 31/12/2023 | 08/01/2024 | 1571 |Karen Luize Terrengul Tomazelii|  10.108 s Pa"iz_l ARRAGLON: ||| 2 RS 185535 | RS  229.275,02
riagem d 275,
40 | 31/12/2023 | ©8j01/2024 743 |kelly Bernadino Fernandes 10.108 Fo:Pa,=12/2023 Vet Re
ik RS RS 164504 | RS  227.629,98
a1 | 317122023 | os/01/2024 | 1633 |leonardo Aparecido da Siva wags | A ?’ e D | pe RS 160088 | R$  226.029,10
riagem i "
42 31/12/2023 | 08/01/2024 1.107 |lucas Fernando Lopes Barbosa 10.108 Fo. Pa.- 12/2023 Faturista | RS is 2.192,12 | R$  223.836,98
43 31/12/2023 | 08/01/2024 783  |Lucimeire Pereira dos Sante 10.108 Fo. Pa. - 12/2023 Tec. De
3 Enfermagem RS RS 136576 | RS  222.471,22
4 | 31/12/2023 | 08/01/2024 | 1.268 |Luzia de Jesus Teixeira Braga siny | 'Fe-Femaa/auadfec, De
g et RS RS 131800 | RS  221.153,22
45 | 31/12/2023 | 08/01/2024 | 1.149  |Marcela de Oliveira Marco 10.108 P Pa':i.’ 2|02|3 wnoe | RS 920,77 | RS 220.232,45
adiologla S
a6 | 31/12/2023 | osfo1/2026 | 777 |Maria de Fatima da il 10.1 P, P2~ 102 Ak 16
ina da Silva 08 e RS R 1542,36 | RS  218.690,08

Totria Rosane Garcla

CR&SRABE7IOTO-£



IRMANDADE DA SAN

Rua Emiliano Vilanova, 6

Fone/Fax: (18) 3271-2411

CNPJ: 55.559.900/0001-65

TA CASA DE

6 - Presidente Venceslau -

email: santacasapv@santacasapv.com.br

PRESIDENTE VENCESLAU

CEP 19.400-000 / SP

Servigos Medicos 5/S LTDA

Geral

| 47 | 31122023 | osjoy/2024 | 1473 :::Lﬁ:ie;::::a SRigme wws | P #if;ﬁ AuDe: || g R 160536 | RS  217.084,73
48 31/12/2023 | 08/01/2024 1.617 |Maria Nazare Thimoteo da Silva 10.108 Eo.Pa.-12/2023 Faxineira | RS RS 1.545,54 | R$  215.53%,19
49 | 31/12/2023 | 08/01/2024 574  |Mariana Namimatsu OkadaRuiz|  10.108 :;r::ceig(:: RS RS 3.271,70 | RS 212.267,49
so | 31/12/2023 | 08/01/2024 | 1291 |Mariane Buenodasilva w08 | p"'Enf‘::;Z::;"" e | gs RS 140055 | RS  210.866,94
51 31/12/2023 | 08/01/2024 1.118 |Mauricio Pereira 10.108 £ Pa_@;iﬁﬁ:&im be RS RS 2.778,34 | RS 208.088,60
52 | 31/12/2023 | os/or/2024 | 1308 ::t':'a dsp e R 10.108 Fi;:nacl:j ;f:a RS RS 281894 | R$  205.269,66
s3 | 31/12/2023 | 08/01/2024 | 273 |Paulo AugustoVieira dos Sentos| 10108 Fo: i ﬁ:’a 2;:2;' A O | g RS 563,44 | RS 204.706,22
sa | 31/12/2003 | o8/01/2028 | 1635 [Regina PereiraCarneiro 10108 e PEEH:::;{];:;“ De | e RS 146900 | RS  203.237,22
. 31/12/2023 | 08/01/2024 1,607 |Roberta Ricci Roefero 10108 Fo. Pa. - 12/2023 Faxineira | RS RS 1.580,76 | R&  201.656,46
56 31/12/2023 | O0B/01/2024 1.531 |Sender William Dantas Rocha 10108 Fo.Pa, - 12/2023 Enfermeirc | RS RS 3.393,38 | RS 198.263,08
57 31/12/2023 | 08/01/2024 611 Simone Cristina Santana 10.108 Fo. Pa. - 12/2023 Faxineira RS RS 154554 | RS 196.717,54
sa | 31/12/2003 | o8o1/2024 | 1586 |Thulyo Gabriel Athayde Dairez | 10.108 i ;’;gﬁ; L RS 102058 | R$  194.796,96
s | a1/12/2023 | osfo1/2024 | 1357 ‘;Ei‘;‘:'{m”"a Mariano 10.108 i Pa'g;::r" jgi:;“' Be | as RS 95051 | RS 193.846,45
50 | 31/12/2023 | os/01/2024 218 |Virgilio Pelegrina Magri 10,108 B i 1;?;333 teclBe | kg RS 197986 | R$  191.866,59
61 | 31/12/2023 | o8/1/202a | 556 |Wesley Alves Trindade 10.108 e ”"E;‘;:r’::;:;“ L RS 170875 | R$  190.157,84
Bl 31/12/2023 | 0B/01/2024 1.516 |Amanda Lira Montes de Cliveira 10.108 Férias - Tec. De Radiologia | RS RS 417225 | RS  185.985,59
63 31/12/2023 | 08/01/2024 1.450 |Bianca Juliana dos Santos 5caldo 10,108 Férias - Enfermeira RS R5 439507 | RS 181.590,52
61 | 31/12/2023 | ogjoi/z02a | 912 :'a"r'::s':"m‘ida Ramos 10,108 Férias - Lavadeira RS Ré 205412 | RS  179.536,40
| 311212023 | osjorj202a | 268 f:’::r Tendentisiasn 10.108 Férias - Aux.De Triagem | RS RS 219719 | RS  177.339,21
6 | 31/12/2023 | 08/01/2024 | 556 |Wesley AlvesTrindade 10108 | Férias - Tec. De Enfermagem | RS RS 227602 | R$  175.063,18
&7 10/01/2024 | 00/01/2024 | 8.603.538 |Caixa Cartoes Pre-Pagos Sa 0ooneo Vale Alimentacdo RS RS 11.032,00 | RS  164.031,13
68 | 12/01/2024 | 15/01/2024 262 I:;:"a AmaraldeSa Clauding | 05050 | Honararios Medicos - G.O. | RS RS 14.464,00 | RS 149.567,19
6 | 12/01/2024 | 15/01/2024 | 245 E:::EEE:::;‘;:;‘;:: 000000 | Honararios Medicos-G.0. | RS RS 13.786,00 | RS  135.781,19
70 | 12/01/2024 | 1510172024 | 284 i::fi’;‘;‘:’:i?_’rf:ema . 000000 H“"“g':‘;::::"“" * | &s RS 19.888,00 | RS  115,893,19
71 | 12/01/2026 | 15/01/2024 106 i:z:e::g‘:"oif::fo‘::gia 000000 H°”°:;::;:';:im5 i RS RS B _7 ._535,54 RS  108.257,55
72 15/01/2024 15/01/2024 5.952 specretaria da Receita Federal Qoo0o00 DARF - CPC - Ref, Nfe 106 RS RS 378.32 | RS 107.879,23
73 | 15/01/2024 | 15/01/2024 | 1708 [secretaria da Receita Federal 000000 | DARF- IRRF - Ref Nfe 106 | RS RS 122,04 | RS 107.757,18
74 | 12/01/2024 | 150172024 | 2391 ::::.:i: :‘_t: ;S;:‘;j::_‘:é‘: Sl H"“‘”:::;Z:::iws T RS RS 2802400 | RS  79.733,1¢
5 12/01/2024 | 15/01/2024 2393 Andrade & Andrade Clinica de 80000 Honararios Medicos - Cirurgia as s 934134 | e 70.391,88

Telma Rysane Garcia

CRG-$P46678070-¢




IRMANDADE DA SANTA CASA D

Rua Emiliano Vilanova, 66 - Presidente Vence

Fone/Fax: (18) 3271-2411 - email: santacasapv@san
CNPJ: 55.550.800/0001-65

E PRESIDENTE VENCESLAU
slau - CEP 19.400-000 / SP
tacasapv.com.br

76 12/01/2024 | 15/01/2024 1.079 t:;r:cu & Martins Pacheco 5/5 462.780 Honorarios l:zarﬂzfns- Cirurgia RS RS 17.533.68 | RS 52.858,17
77 15/01/2024 | 15/01/2024 1708 |Secretaria da Receita Federal 000000 DARF - IRRF - Ref. Nfe 1079 | RS RS 280,24 | RS 52.577,93
78 15/01/2024 | 15/01/2024 5952 |Secretaria da Receita Federal 000000 DARF - CPC - Ref. Nfe 1079 | RS RS 868,75 | RS 51,709,18
79 | 12/01/2024 | 15/01/2024 426 |caf Pediatria LTDA 503.057 H“""’;::i’a:f; e RS RS  26.300,52 | RS 25.408,66
an 15/01/2024 | 15/01/2024 1,708 |Secretaria da Receita Federal 000000 DARF - IRRF - Ref. Nfe 426 RS RS 420,35 | RS 24.988,30
B1 15/01/2024 | 15/01/2024 5952 |Secretaria da Receita Federal 000000 DARF - CRC - Ref. Nfe 426 RS RS 1.303,12 | RS 13.685,18
82 05/01/2024 | 15/01/2024 1.082 |Secretaria da Receita Federal 000000 INSS - 12/2023 RS RS  12.769,41 | RS 10.915,77
83 05/01/2024 | 15/01/2024 1.082 |Secretaria da Raceita Federal 000000 INSS - 13/2023 RS RS 10.751,87 | RS 163,90
05/01/2024 | 15/01/2024 1.082 |Secretaria da Receita Federal 000000 INSS MULTA - 13/2023 RS RS 922,51 | RS (758,61)

85 05/01/2024 | 15/01/2024 1.082 |Secretaria da Receita Federal 000000 INSS JURDS - 13/2023 RS RS 107,51 | RS (866,12)
86 05/01/2024 | 15/01/2024 561 Secretaria da Receita Federal 000000 IRRF - 13/2023 RS RS 7.060,99 | RS (7.927,11)
87 05/01/2024 | 15/01/2024 561 Secretaria da Recelta Federal 000000 IRRF MULTA - 13/2023 RS RS 23,30 | RS (7.950,41)
48 05/01/2024 | 05/01/2024 | Deb.C/C |Banco Santander 000000 Tarifas Bancarias RS - | RS 1500 | RS (7.965,41)
8g 05/01/2024 08/01/2024 Deb. C/C |Banco Santander 000000 Tarifas Bancarias RS RS 5,90 | RS (7.975,31)
a0 05/01/2024 | 10/01/2024 | Deb.(C/C |Banco Santander 000000 Tarifas Bancarias RS RS 150,00 (8.125,31)
Rendimento Aplicagdo Financeira RS 10,07 | RS (8.115,24)

Recurso Praprio RS 8.115,24 RS 0,00

TOTAL GERAL RS 328.483,31 | R§ 328.48331 RS -
Desp, Comprovada; 15 328,483, 31 (Trezentos e Vinte e Qo Mil, Quatrocentos € Vinte e [res Reiis o Trints e Um Lanzaves |
Recursos Préprias: R5 8.115,24 (Uito Mil Centa e Quinze Rrais @ Vinte e Ouatre Centavas]

|- e

aramoE na qualidade de respansaves pela irmandade da Santa Casa de Presidente Vencesiau, sob pena da lei, que a documentagao acima relacionada, comprova a exata aplicagao dos
recursos recebidos para os fins indicados no plano de trabalho.

{q U“j

Teim.a Rosane Gareia
CRC-SP 169790/0-5,
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Marcos Antonio Campos de Ambrozio

Elaburadur

Presidente Venceslau-SP 05 de Mzrgo de 2024

Hlbsé uiz Ghizzi
Provedor
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osaa,  |RMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU /\,.) )
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I-__ f'/

Parecer do Conselho Fiscal

Os membros do Conselho Fiscal da Irmandade da Santa Casa de Presidente Venceslau, tendo lido e
examinado a prestacdo de contas referente a Subvengdo, no valor de RS 320.358,00 (Trezentos e
Vinte Mil, Trezentos e Cinquenta e Oito Reais) conforme Empenho n? 59-1 de 03/01/2024
recebimento do empenho 05/01/2024 da Prefeitura Municipal de Presidente Venceslau, atestam a
exatid3o de sua aplicacdo total para os fins indicados.

Presidente Venceslau-SP, 05 de marco de 2024,

o

.1‘ 't
August(} : Rmﬁigues de Carvalho

TelmaRpsme Garcio

CRG-SP469790/0-!



hitps://s2.asp.srv. br/etransparencia.pm.presidentevenceslau.spiserviet/wpdespesapagas?4FPbOv3g9c8mOra7He! MIEwOd0+XlgdpmppQriWoa...

260212024, 1314

o

Institucional

e-transparéncia

Prefeitura Municipal de

PRESIDENTE VENCESLAU

Glogsarnio Perguntas Fregquenies Contato

s>wlnieio »» Daspesas = Despesas Panas

' Detalhamento do Pagamentd

N Empenhe
Dath do Pagamento
MY Li¢ikigaa

Famoacedor
CPFICNFY
Endereco
Entidacde
Ficha da Despesa
Orpac
Fimngao
Subfuncis
Pragrama
Bt any

=, € e

ategoria Econamica

Apheagao
Modalldade
Convainon
Despesa
Subeluinenito
11 da Despaesa
Sulrfe da Datscan
viater Empenliado

Vatar Pago

65 N' Pagamento 000008000024
15011/2024
iB5 IRMANDADE SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCE

55,659.800/0001-65
RUA EMILIANO VILANOVA, 86

2 PRECEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VENCESLAU
183

n2.07.91 DEPART ADMINISTRATIVC DA SMS

10 SAUDE

302 ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

P18 MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE

2.049 SUBVENGOES S3OCIAS DA SMS

01 TESOURD

4= DESPESA CORRENTE

o (.{ Av A A ey

” (Q’J
e-transparencia\

Sabre o Portal Come Consultar

310.0000 SAUDE - BERAL

5 MAQ APLICAVEL

1 CBJETIVANDD MUTUA COOPERAGAC CONTINUIDADE DAPRESTAGAD DE AS
42503900 OUTROS SERVICOS DE TERCEIRDS - PESS0A JURIDICA

2.3.50.39.81
000
170.541,32
2.950,722.00
220.358,00

) M ..I-in."L;';\
k:vr-:.d'a.vm’a'ngg i |

Pagaimentos

(OON0BONNNZS  PAGAMENTO D&M1/2024 320,558 0O

Sapralatka g Tesouro Naconal - ST

Foal da Transgaénes de Guaema Fedsral

Lei i 4 22064

Transparéncla Bras|

SERVICOS MEDICO-HOSPITALARES PRESTADOS EM UNIGADES HOSPITALARES

Lei da Transpargnciza (LS n° 131109

Lol de Responsasildanis Fiscal (LC 100003

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VENCESLAU
Travassa Tenante Oswalda Barbosa 180 - Cenlio - { IBJ3RT7:-0000

YomTo Scavro

@P;’: Yntey o Contel
/”_>

Telma Rosane Garcia

CRC-

SP 169790/0-5
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Consultar

& Santander

IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE

Conta Conente -

Extrato -

Opgéo de Pesquisa: lados

Periodas: 01/01/2024 a 31/01/2024
. Opg¢éo de Pesquisa: Todos

05/01/2024
05/01/2024
05/01/2024
05/01/2024
- OWD 112024
0510172024

05/01/2024

o

080142024
0BI01/2024
08/01/2024
n8/0fz024
08/01/2024
08f01/2024
0a/oL/2024

-+ 09/01/2024

03/01/2024

10/01/2024
: ﬁmmﬁ:—'d
_. 15/01/2024
.;;mmoz-t
15/01/2024

15012024

15/01/2024

Historico

SALDO ANTERIOR

Plx RECEBIDO 001/0320/0000000000006181

PASAMENTO FGTS-CANAIS INTERNET FGTS GRE CONVENI

PAGAMENTO FGTS-CANAIS INTERNET FGTS GRF CONVENI

TED RECEEIDA 46476131000140

TARIFA EXTRATO CONSOLIDADO 26/12/2023

APLICACAD CONTAMAX

FIX RECEBIDD 290/0001/0000000085%28133

DEBITO PAGAMENTO DE SALARID PAGSAL: 57 PAGTOS

PEX ENVIADO QOL/O320/0000000000006181

DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO PAGSAL: § PAGTDS

RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO

TARIFA AVULSA ENVIO PIX 08/01.2024

PIX RECEBIDO 280/0031/0000000085928133

PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S

RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO

TARIFA MENSALIDADE PACOTE SERVICOS DEZEMBRO/ 2022

PIX RECEBIDO 290/0001/0000000085328133

PIXENVIADO THAUANA AMARAL DE SA CLAU

FIX ENVIADO GINECOB SALIDE CLINICA DE

PIX ENVIADC COA CENTRO DE ORTOPEDIA

PIX ENVIADO ORTODERM CLINICA DE ORTIOR

PAGAMENTO DARF EM CANAIS INTERNET TRIBUTOS FEDERAL

s

\(‘ LA

Saldo disponivel para uso: 3317 844,05

Documento

000000

0000

no0ono

0o0000

000000

200000

oopooo |

010108 N

oooeoo Db

010108

oonaoo

000000

(uooco

B elalu s}

DUoG00

1810

000000

BI0000

Q20000

0000

200000
————

J0O000
A ‘_-__'_‘_,-/-’_-—-

Telma Rosane Garc
CRC-8P 169790/0-!

Agéncia: 0054

Internet Banking Empresarial

Conta: 1300071449

Data/Hara: 0B/Q2/2074 &s 15h28

Valor ($) = Saldo (Rs)

180,53

1964765 Recovso Aotviu

16.430,18 <

-3.408.48

Noana
320.358.00

-320.343,00
™ 1500
-110.352,50 F 4
S, -10.847.G6
e A
-15.004.65 M
145.270,81
Ny 0
N 9.0
11,082,060
1103200 7
™ 150,00

150,00

-14 484 00 /
-13.786,00 /

-19.888,00 /

383

180,53

180,53

180,53

180,53



§
- 16/01/2024 PAGAMENTO DARF EM CANAIS INTERNET TRIBUTOS FEDERAI (00000 -122.04 I
150172024 PIX ENVIADO ANDRADE E ANDRADE CLINICA 0Q0000 -28.024,00 ,
PIX ENVIADO ANDRADE E ANDRADE CLINICA b e sl -8.341 34 ,
PIX ENVIADD PACHECO MARTINS PACHECO L 46E27ED -17 b;}ﬁ.ﬁﬂ’
PAGAMENTO DARF EM CANAIS INTERNET TRIBUTOS FEDERAI 000000 -280,24 ,
f..-:l‘;;(ﬁlfﬂ}ﬂ PAGAMENTD DARF EM CANAIS INTERNET TRIBUTOS FEDERAI 0a0000 -B6B. 75 ,
15/01/2024 Plx ENVIADO CAF PEDIATRIA LTDA 503057 -26.300.52 ,l
) ;.;‘01!2024 PAGAMENTO DARF EM CANAIS INTERNET TRIBUTOS FEDERAI 002000 -420.36 /
15/01/2024 PAGAMENTO DARF EM CANAIS INTERNET TRIBUTOS FEDERAI 000000 -1.303_12/
15/01/2024 PIX RECEBIDO 001/0320/0000000000006181 Qoaoon ™ 501,23
| " 15/01/2024 PIX RECEBIDD 0D01/0320/0000000000006181 uleleialed] \148.F?
. 15/01/2024 PIX RECEBIDO 001/C320/0000000000270008 0ooooo N 206,05
15/01/2024 PAGAMENTO DARF EM CANAIS INTERNET TRIBUTOS FERERAI 000c0o0 -12.76841 / RP
: 15/01/2024 PAGAMENTO DARF EM CAMAIS INTERNET TRIBUTOS FEDERAI 000020 El.?ﬁl.a'&/ @] 30(0'-2
;— 15101.!2024 RESGATE CONTAMAXY AUTOMATICG 000000 \ 164.041.26 180,53
.1\r .2.23‘01?202& PIX RECEBIDO 001/0320/0000000000006181 DGO000 b 7.060,99
..22101@024 FIX RECERIDG 290/0001/0000000085928133 060BGo ™ 2330 L RF
22/01/2024 PAGAMENTO DARF SM CANAIS INTERNET TRIBUTOS FEDERAI 002000 -7.084 .2‘3/ 180.53
31012024 PIx RECEBIDO 001/0320/0000000000282790 000000 N\ 19585,11
. 31012024 DEBITE PAGAMENTD DE SALARIO PAGSAL. 21 PAGTOS 010131 1950511 7 160,53
F'\ Saldo em Investimentas com Resgate Automatico 320.286.28
Saldo Disponivel 317.944,05
&= Blogueio Dia / ADM Entenda a composicdo do seu saldo no quadre abaxn,

b = Blogueadn
p = Langamento Provisionado

Saldo

Posicao enm: 06/02/2024

3 Saldo Valar (RS)

A - Salde de Conta Corrente -2,161,70
B - Saldo Blogueadao 0,00
¥
Desbloqueio em 1 dia 0,00
Deshlogueio em 2 dias 0,00
/‘.'-_‘.-._1
Desblogueic em mais de 2 dias ( 0,00
QI LA __,-r/_

Telma Rosane Garcia
CRC-SP 169790/0-5



C - Saldo Bloguelo Judicial

B - Saldo Disponfvel em Conta Corrente (A- B - C)

E - Saldo em Investimentos com Resgate Automatico

F - Saldo Disponivel (D + E)

i 4004-2125 (Capnais e Reglbes Metropalitanas)
DBONO 707 2125 (Demais Localidades)

Central de Atendimento Getnet - Atenthimenta 24h por dia, todos os digs
 4002-4000 (Capitais & Regides Metropolitanas)

4003-4000 (Capitais e Reqites Metropolitanas)

0800 648 8000 (Demais Localidades)

.. - Central de Vendas PJ - Das 8h as 20h, de segunda a sexta-feira, excelo
teriados.
0800 013 7333

180.53
-2.342.2%

320.286,28

317.944,05

SAC - atendimento 24h por dia, 10dos 05 dias.

Retlamagdes cancelamentos & informagoes:

0800 762 7777

0800 771 0401 (Passoas com deficlencia auditiva ou de fala)

Ouvidaria - Disponivel das 9h as 18h, de segunda & sexta-feira, BRCeo
feriados.

Se ndo ficar satisfeito com a solugdo apresentada:

0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com oeficiéncia auditiva ou de fala)

55 (11) 3012 0322 [No exterior, figue a cobrar)

r//_'_-'

*
ANl —

Telma Rosane Gorcia
CRC-SP 169790/0-5



< Santander Internet Banking Empresarial

ARMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE Agéncia: 0054 Conta: 130007148

Extrato de Movimento e Posicdo *Valores em (R$)

i [ ozl

e e et

waloe Liguido L Frarafurdraive
g Juiisl

b oo LI 0,93 a0
Vg T84T G0 0.00 14518 | ] o I
e 103030 [ 0,00 11,022,00 e a1 nes
EX i ] 05 50 ho2 4400
0, 1,15 0,00 b0 a0 bod nan
o0 0% ol 2.0 0.00 ne &l
0,00 THA DALY Tl a2 0o wog 6040 2 £ 2] LX) g4
ELEL T 2541,00 LIEHUT 008 0,00 F20. 83,07 WL 164" =
Central de | der Emp ial SAC - Atendimento 24h por dia, Wdes o dan
4004-21275 [Regides Metrapulitanas] OBAD 761 7777
3500 T26 2175 [Demais Lecalidates) 0ROG 77 0401 (Messam com defieiEntia auditiva ou defatal
OR00 T4 5007 [Pessoas com defidéncha auditive sucs fala) Quvidaria - Das 911 #5 1 Eh, e seguiitn i seetd-feha, ensle fensin

0800725 0342
DROO 771 1307 (Pessoay com delicincin puitha ou e lala)

—

B e

Telma Rosane Garcia

CRC-SP 169790/0-&
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&= adm. santacasapyv@hotmail.com | BR cuidar. carepv@hotmail.com

\ Rua Emiliano Vila Nova, 56 - &(18) 3271-1124 ou 3271- 6240 oL S
CEP 19.400-059 - Pres. Venceslau - SP. - CNPJ 55.556. 900/0001-65 sy

RELATORIO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS
Em atendimento ao Artigo 105, inciso IV* das Instrugdes n? 02/16 do Egrégio

Tribunal de Contas a Irmandade da Santa Casa de Presidente Venceslau, vem por meio
de este Relatério apresentar a Prefeitura Municipal de Presidente Venceslau a
prestacdo de contas referente ao repasse concedido.

Data: 15/03/2024

Interessado: Irmandade da Santa Casa de Presidente Venceslau
CNPJ: 55.559.900/0001-65

Convénio n2: 001/2024

Valor: RS 320.358,00

Data da Assinatura: 04/01/2024

Vigéncia: 01/01/2024 a 31/12/2024

Relatério Referente as Metas Pactuadas e os Resultados Alcancados no Exercicio:
2024

| - LOCALIZACAO, FUNCIONAMENTO E FINALIDADE

A Irmandade da Santa Casa de Presidente Venceslau, CNPJ 55.559.900/0001-65, e sua
atividade econdmica principal 86-10-1-02 — Atividade de atendimento em pronto-
socorro e unidades hospitalares para atendimento a urgéncias, localizada na Rua
Emiliano Vilanova n°66, centro, na cidade de Presidente Venceslau - 5P, estando em
perfeito funcionamento, e tem como sua finalidade e objetivo principal prestar
assisténcia medica e hospitalar na drea da satide humana, atendendo a todos que dela
precisam, sem distingdo de credo, cor, raga, classe social e nacionalidade. Desde a sua
inauguracdo, esta Santa Casa, presta servigos médicos-hospitalares, indistintamente,
3s mais diversificadas faixas etdrias, atendendo a todos que necessitam de
atendimento médico-hospitalar, seguindo os pardmetros, principios e diretrizes do
Sistema Unico de Saude (SUS).




i

@adm.samacasapv@hotmail‘com | B2 cuidar.carepv@hotmail.com

Rua Emiliano Vila Nova, 66 - ®(18) 3271-1124 ou 3271-6240 o

CEP 19.400-059 - Pres. Venceslau - 5P. - CNPJ 55.559.900/0001-65

Além de prestar assisténcia médico-hospitalar aos pacientes do municipio de
Presidente Venceslau, esta Santa Casa é referéncia pela pactuagdo na regionalidade da
saude do Estado de Sdo Paulo, aos municipios de Caiua e Maraba Paulista, municipios
estes que integram uma regido marcada por um grande numero de pessoas
assentadas através da reforma agraria e também grande quantidade de presidios,
stendendo a um total de aproximadamente 55.000 habitantes referenciados, fora a
populacdo flutuante devido 3 grande quantidade de presidios, pois devido as visitas
acabam acontecendo diversas ocorréncias de urgéncias, onde sao atendidos
diretamente no Pronto-Socorro, € se necessario internados. Destaca-se também por
estar ao lado de uma das principais rodovias do estado que é a Rodovia Raposo
Tavares que concentra uma grande quantidade de viajantes por se tratar de divisa de
estado com o Mato Grosso do Sul, bem como a Rodovia Integragdo que também
concentra um grande fluxo de viajantes por se tratar de uma estrada vicinal de grande
movimento, pois da acesso ao estado do Parana e também no sentido contrario a Alta
Paulista. Para manter seus custos, conta com recursos financeiros nas esferas Federal,
Estadual e Municipal para custeio e investimento.

A Santa Casa de Presidente Venceslau, conta com 116 leitos hospitalares, sendo que
aproximadamente 60% sao destinados aos pacientes SUS. Para dar atendimento ao
pacientes internados ou ambulatoriais a Entidade conta com 0 auxilio de 240
funcionarios ativos e que atuam nas mais diversas areas do hospital, sempre de acordo
com o numero de profissionais que 0S conselhos pertinentes exigem
(COREN/CREFITO/CRF/CRC/CRESS). A entidade conta com 40 profissionais médicos em
seu corpo clinico atuando nas diversas clinicas de especialidades como: Clinica Geral,
Cirurgica, Anestésica, Pediatrica, Ortopedia, Obstetrica, Plastica, Dermatologia,
Nutricdo, Otorrinolaringologista, Fonoaudiologista, Ginecologia e Obstetricia,
Intensivista, Fisioterapia, Clinica de Endoscopia e Colonoscopia, Radiologia,
Ultrassonografia, Tomografia, Laboratdrio de Anélises Clinicas e atendimentos de
urgéncia e emergéncia no pronto-socorro.

Il - OBJETO DO CONVENIO

O Presente convenio tem por objeto o Custeio de Folha de Pagamento, Tributos
Trabalhistas/Proprios, Honorarios Médicos, Servigos de Terceiros, Locacao,
Manutencdo Preventiva/Corretiva equipamentos e moveis, Tributos de Terceiros,
Laudos de ECG, Laudos de Exames Radiologicos, Medicamentos, Material
Hospitalar/Enfermagem, Insumos Laboratoriais e de Imagem, Coleta de Lixo
Hospitalar, Software Hospitalar, Energia Elétrica, Telefone, Material Escritorio,
Materiais Descartaveis, Materiais de Construgdo, Géneros Alimenticios, Suplemento

P IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU ﬁ:ii:\

4
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Alimentar, Rouparia, Materiais de Lavanderia, dentro outros de consumo para a
Irmandade da Santa Casa de Presidente Venceslau.

11l = METAS:

a) Quantitativas

Manter 100% do atendimento de Relatérios dos atendimentos de Urgéncia e

Urgéncia/Emergéncia através da Emergéncia Mensais*100/periodo
demanda espontanea, atendendo em contratado.

média 2480 pacientes/més.

Fonte: Tabnet/SUS

b) Qualitativas

Ata das Reunides mensais assinadas pelos
participantes.

Realizar Reunibes mensais com as equipes
de gestao (CIOP, Hospital e Prefeituras).

S s
Telma Ros;n‘e Garcia

CRC/SP 16 ?90/ 0-5 Provedor
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T o

ATA DE REUNIAO

Data: 16 de Janeiro de 2024

Local: Sala de Reunioes da Santa Cas=z de precidente Venceslau

Participantes:

Dr. Persio Alonso Pacheco Junior — Medico Resp. Técnico da Santa Casa
Ana Laura Oliva - Enfermeira / RT CIOP

Jose Luiz Ghizzi - Proveaor

Arielle ridalgo - Coordenadora Jo Pronto Sotono

Dr. Lincoln de H. Walcheck - Médico Resp. Tecnico do CIOP

A reunido foi realizada para discutir assuntos relacionados ao Pronto Socorro da
Santa Casa.

Dr. Persio iniciou relatando gue tem observado a presenca de muitos
plantonistas recém-formacus € inexperientes. Além disso, mencionaram Qque,
freqlientemente, $ao solicitadas as avaliacbes das especialidades e acabam
cendo adotadas condutas diferentes das orientadas pelos especialistas.

A coordenadora destacou que G fluxo do Pronto Socorro esta em média de 200
atendimentos por dia, sendo a maioria deles classificados como verde e azul, ou
seja, pac'entes que deveriam se- atendidos nos ESF (Estratégia Saude da

camilia).

Ana Laura relatou que tem mantido contato constanie com Qs ESF e orientado
as enfermeiras a direcionarem OS pacientes diretamente para esses servicos,
concientizando aos pacientas gue o servico do Pronto Socorro é de urgéncia e
emergéncia.

Zoi apresentada ao Claudio do CIOP a sala de Gestante, que agora faz parte do
Pronto Socorro. Ficou definido que as gestantes s6 serao encaminhadas para a
Ala de Maternidade apos avaliacao e conduta da especiaiidade.
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Internet Banking Empresarial

& Santander

IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE Agéncia: 0054 Conta: 130007149

pagamentas > Boletas, contas e tributes =
Pagar com codigo de barras

@ pagamenta realizadc com SUCESS0.

valar total a pagar
RS 16.439.18

valar nominal

R§ 16.43518

Empresa
FGTS GRF CONVENIO 0179

858400001643.291801792404.1 U_'Ibﬂ4050853.55599000001 9

— Compelencia Data de Validade Empresa
12/2023 07/01/2024 EGTS GRF CONVENIC 0179
Valor fRecolhido CNPJ Codigo ce BarTas
RS$16.439,18 5§5.559.900/0001-65 85840000164-3 39180179240-4

Data de Pagamento
05/01/2024

Data / horz da transagao:
05/01/2024 15:02:32

10768405085-8 555850000019

Autenticacéo

IBEQ2ACCC3BCDCE4SCEBBIF

RECOLHIMENTO-FGTS GRF

Central de Atendimento Santander Empresarial
4004-2125 (Regides Metropaolitanas)
N800 726 2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 (Pessaas com deficiencia auditive ou de fatar
0BOQ 725 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala) Ouvidoria - Das 9h &s 18h, de segunda a sexta-feire, exceto fariade.
- 0800 726 0322 ;
DBOO 771 0307 (Pessoas com deficiéncia auditive ou de falz)

SAG - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
BB00 782 7777

e

¥
\ ; ¥ & B [

Telma Rgsane Garcia
CRC-SP 169790/0-5°

about:blank (2



GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 05/01/2024 - 10:39:06

GFIP — SEFIP §.40

0 2-DDD/ 1ELE FONE ek _‘

el b et

T_lfp_ra__ﬁ_o SOCIAL/NOME |
(0018)32711124 .

~IRMANDBDE DA SANTA CASA DE PRES VENCE
|

F}z-rms
|

(8=-Con RECOLHIMENTO

04-SIMPLES

B
€39 205.489, 77

12-DATA DE VALIDADE

07/01/2024 ]

————

e
15-TQTAL A RECOLEER \
16.-'1_39,lEiJ

0 DIA 07/01/2024%*

09-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO! 8 ) 11-COMPETENCIA

115 017980-8 55.559.900/0001—65 12/2023

e
13-DERPOSITO + CONTRIB SOCIAL

16.439,18

**yVALOR FGTS A RECOLHER ATE

AUTENTICAGCAO MECANICA

[-§58400001643 391801792404 107654050858 555990000019,
R e e

GRF - CUTA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 05/01/2024 - 10:39:06!

GFIF - SEFIP 8.40

TOl-RAZAC SOCIAL/NOME - 0Z-DDbD/ TELEEONE

RMANDADE DA SANTA CASA DE PRES VENCE (0018) 32711124

[ca ~FPAS 04-SIMPLES . 05-REMUNERAGRO 06-QTDE TRASALHADORES 07-ALIQUCTA FET5

639. . i 205.489,77 58 8

T

|DB—COD RECOLHIMENIO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-3

10-INSCRIGAO/TIFO( 8 |}

55.559.,900/0001-65

11-COMPETENCIA

12/2023

1Z-DATA DE WALIDADE - °

\ 07/01,2024 Fj
15-TOTAL A RECOLHER \

0,00 | 16.439,18 )

1 o]

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DTA 07/01/2024**

13-DEPOSITO + CONTRIB SCCIAL 14 ~-ENCARGOS

16.439,18

558400001643 391801792404 AUTENTICACAC MECANICA

(T

107684050858 555990000019J

—
Telna Rosane Garc
CRC-SP 169780/0.¢



05/01/2024, 15:02

@ ‘ pagamentorealizaco com SUCESSO.

Empresa
FGTS GRF CONVENIO 0179

£55100000340.084801 762402.107684050858.55 5390000019

valar nominal
RS 3.40848

Compelencia Dats de Validade
12/2023 07/01/2024

valor Recolhido CNPJ

RS 3.408,48 §5,552.900/0001-65
Data de Pagamento Data / hora da transagao:
05/01/2024 05/01/2024 15:02:32

RECOLHIMENTO - FGTS GRF

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Reaifes Metropolitanas)

0800 726 2125 iDemais Localidades)

0800723 5007 {Pessoas com deficiancia auditiva ou de fala)

about:blank

valgr total a pagar
RS 2.408,48

Zmprasa
EGTS GRF CONVENIO 0179

Caodigs de Barras

85810000034-0 084801792402
107684050858 55599000001-9

Autenticacao
IBECZQBBJ'EBSYZBMZAEH

SAC - Atendimento 24h por dia. 1odas 0s dias.

08007627777

0800771 04071 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de faia)

Ouvidoria - Das 9h &s 18h, de segunda 2 sexia-foira, exceto lerade.

0800726 0322

0800 7771 0307 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de [aia)

.'/.-_._.,

A
WDydda

Telma Rosane Garci
CRC-SP 168790/0-5



GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 05/01/2024 - 08:46:15

Pe

)z ;LM H ?b“f

02-DDD/ TELEEONE

01-RAZAD SOCTIAL/NOME

TRMANDADE DA SANTA CASA DE PRES VENCE

(0018) 32711124

03-FPAS

€39

04-SIMPLES

05-REMUNERRGAQ
42.606,03

06-QTDE TRABALERDORES

21

07-ALIQUOTA FCTS

g

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAO/TIFO( 8 )

55.559.900/0001-65

11-COMPETENCIA

12/2023

12-DATA DE VALIDADE

07/01/2024

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

3.408,48

14~-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER 7

|
3.408,48

*+YALOR FGIS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2024*%

[hBSBlOODDGBQD 084801792402 107684050858 55599000001?J

FoTS

AD0 DE GARANTIA 00 TEMPO DE SERVICD

GFIF - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 05/01/20

24 - 09:46:15

AUTENTICACAD MECANICA

i 0D1-R&ZAD SOCIAL/NOME

“TRMANDADE DA SANTA CASA DE PRES VENCE

C-
(0018) 32711124

D3-FPAS 04-SIMPLES 05-REHUNERA¢310 06=QTDE TRARARLHADORES 07-RLIQUOTA ¥35TS
639 1 42.606,03 21 g

C3-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO IG-INSCRICA{)J’ TIPO({ B ) 11-COMPETENCIA 12-DATA L[E VALI 3:'153_“__-
115 017980-9 55.559.900/0001-65 12/2023 07/01/2024

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

3.408,48

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

3.408,48

**VALOR FCGTS A RECOLHER ATE O DIA 0Q7/0L/2024**

- al

(
0 2

38100000340 084801792402 107684050858 555990000012J AUTENTICAGAO MECENTCA

Telma Rosane Carcia
CRC-SP 169790/0-5

LI I



08/01/2024, 11:20

Histtico

|sguido Vencimenta

Nome do Titular:

Ag/fCents Informada: 0054 71 (OUARTO-6

Histarico

Liguide Yencimenta

Name do Tiular:

AgfConka Infarmada: 0054 01.017485-2

Historico

Liuitde Vencimenta

Nome do Titular:

~ag/Conta Informada: 0054 71.006161 1

Histarien

Liguido Vensimenta

Mo do Titular

ApfConta Informada: 1054 01.923351-0

Historics

Liguido Vencitienta

Name do Titular:

AgfConta Informada: 0054 71004920-2

Historico

Lo Vencinenio

Norne do Titular

Ag/Conta Informada: 0054 71.006152-3

Historico

Liguide Vensimento

Home do Titular:

Ag/Conta informada: D054 /1.0055714-0

Historice

Liguido vencimenta

Horme do Titular:

Ag/Conta Informada: 005477 DO4890-2

about:biank

IER]

Data Pagamento

08012004

PAULC AUGUSTO MIEIRG DOS SAN ™8

Ag/Conta Saldrio; 0054 7 1.00487046

Data Pagamento

Befo1/a02a

REGING PEREIRA CARNEIRD

Ag/Conta Salirlo; €254 710084502

Data Pagamento

0E/01/2024

ROBEHTA HICCI ROEFERD

Ag/Conta Salario: 0054 71008151 1

Data Pagamente

08/o1/1024

SANDER WILLIAM DANTAS ROCHA

Ag/Conta Salarlo; 0054 71 005930-4

Data Pagamento

a8/012024

SIMONE CRISTINA SANTANA

Ag/Conta Salario: 0054 71 004920-2

Dala Pagamento

08012024

THULYO GABRIEL ATHAYDE DAIREZ

Ag/Conta Satdrie: 0054 771.005152-5

Data Pagamenta

0g/01/2024

VICTORIA KARDLINA MARIND GOUVEIA

AgfConta Saldde: 0054 71 0655 15-0

Dala Pagamenta

D8/01/2024

VIRGILIO PELEGRING MAGR

Ag/Conta Salfrio: 6054 71 00&890-2

/ (ﬂ ’{L\u vater

Valor

R 2 81894

BancofAg/Conta Final: 654 7100487 0-5

Valer

RS 50245

Banico/Ag/Conta Final: 0054 (1 07745#-2

Valor

R4 146900

BancofAg/Conta Final: 54 710051611

Valor

RY 158076

Banco/Ag/Conta Finak n054 110233510

Yalar

WY 339350

Banco/hg/Conta Final 0054 71 0043202

Valor

741 545,54

AgfContz Finalion3s- 00000071 0661525

Valor

R§ 192058

AgfConta Final: 007 3-0000-0007 oO55Y80

R$ 850,51

Banco/Ag/Conta Final: TG54 11 004BI0-2

7/8




08/01/2024, 11:20

Hiskorico

|iuido Vencimento

Nome do Titular:

Ag/Conta Infarmada: 0054 71 004522-6

Historico

Liglido Vencimenid

Histarice

Liguiirie Venoents

Tuth Ceral

Contral die Atendimento Santander Empresarial

10U3-2125 [Regices Metropolitanas)

Naul 726 2125 (Domais Locatidades)

DROG 723 5007 |Pessaas ram deficieneim auditiva oo ne k)

about:blank

1BPJ

Data Pagaimants Valor
08/01/2024 R$1.979.86
WESLEY ALVES TRINDARE
Ag/Conta Salario: U054 71 0045226 BancofAg/Conta Final: 0054 71.0045:2-6
Data Pagamento Valor
oB/U1/2024 24770875
Quantidade Valor Tatal
57 kY 110:352,50
57 RET10.352,50

Data/Hora da Transagao:

Autenbicagao Bancaria:

08/01/2024 - 17:201

660664BE737509513385824

SAL - Arendimanta 24h por dia, Fodos o5 dids,

0300 7R TITY

0800 771 0401 {Passoss com deficioncia auditha ou de fala)
Ouvidoria - Das 95 & 18h, de segundaa sexta-feima, moeto eriad
0800 726 0322

0800771 0301 [Pessnas com deficientia auditve oy de falo]

(

Telma Rosane Garci
CRC-SP 169790/0-5

8/8



[ Relacio de Langamentos Bancarios Pag: 3
IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRES VENCE Férias
C.N.P.J.ICEl: 55559.900/0001-65 Inscrigdo: Periodo de: 08/01/2024 a 08/01/2024
Enderego: Rua Emiliano Vilanova N°: 66 Complemento: PREDIO
Bairro: Centro Cidade: Presidente Venceslau UF: SP
Ccodigo Funcionario CPF IAgéncia I Conta Tipo Conta |  Valor Liquido
Banco: SANTANDER
1516 | AMANDA LIRA MONTES DE OLIVEIRA 413.361.468-26 |oca4 /740088218 / C. Salério 4122517
1450 | BIANCA JULIANA DOS SANTOS SCALAD 432.492.348-50 |0054/71 0055207 / C. Salério 439507
912 | GLEIDE APARECIDA RAMOS BARBOSA 065.052.188-90 |0054 / 71004871-3 / Cartdo Sal. 2.054,1 val
265 | GIOVANA RONDONI ISIDORO TORTOLA 171.461.148-56 |0054 { 71004913-0 / Cartéo Sal. 2.197,194"
556 | WESLEY ALVES TRINDADE 339,791.598-84 ]ﬂus4 /71004922-6 / Cartdo Sal. 227602 4+
Total: 15.094,65 | -
/_—-

-~

£

Tofina Rosane Garci
CRC-SP 169790/0-5




08/01/2024, 10:32

& Santander

IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE

Comprovante de Inclusao de Pagamentos da Folha
Norme do Titular:

Ag/Conta Informada: 2051 71.005921-8

Histarito

Liguida Ferias

Mome do Titular:

Ag/Centa Informada; 0054 71,005520-7

Historico

_ Liguide Ferias

Nome do Titular:

AofConta Informada: 6051 71604871 2

Histarica

Liguida Ferias

Nome do Titular:

Ag/Canta Informada; 0052 710046720

Historico

Liguidn Ferias

Mome do Titular:

—ag/Contd Informada: M54 71.004922-3

Histarica

Ligpurida Ferioy

Histarico

Liguido Helhas

Jutal Caral

Contral de Atendimento Santander Empresarial

AiAa- 2125 {Reglies Metropolitanas)

DBA0 728 2125 (Deinais Localidades)

DB 773 5007 [Pessoas com deficifngia avdiiva ou de faia)l

about:blank

IERJ

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0054  Conta: 1300071 49

AMANDA LINA MONTES DE QLIVEIRA

Ag/Conta Salario; 005471 ouss21-2 Banto/Ag/Conta Final: 0054 71005521 -£

Data Pagamento Valor

=1
nd
[

5

08/01/2024 2641

AIANCA JULIANA DOS SANTOS 5CALAQ

Ag/Conta Satrio: 0054 71.005520-7 Banco/Ag/Conta Final: HE54 71 0055207

Data Pagamento Valar

0&/01/2034 RE 439507

CLEIDE APARECIDA RAMODS BARBUSA

Ag/Conta Saldrio; US4 71.004871 3 BancofAg/Conta Final: £054 71.001871 3

Dala Pagamento Valor

OBf01f2024 RE2.054.12

GIOVANA RONDONI ISIDORO TORTGLA

Ag/Conta Saldrio; (054 71 0045130 Bancofag/Conta Fimal: 0054 7100441300

Data Pagamento Valor
QB/01/2024

Ry 218718

WESLEY ALVES TRINDADTE

Agftonta Salarie: 0054 71.004922-6 Banco/ag/Conta Final: 0054 71.0049226

—

Data Pngarnznlb { Valo
K,
W\ pth—"
CB/01/2024 ; ¢ R} 227602
Tefma Rosane Garcte
- CRCAP 189790/0-£
\ Cuantidade . Valor Total
5 24 15,004 63
5 R#415.0088 65

Data/Hara da Transagao: 08/01/2024 - 15:33 h

Rutesticagao Bancdria! 98U6650FE395C35438A5868

SAC - Atendunento 24h por din, todas 65 dis

0BOQ 7B2T7TY

DROD 7710407 (Pessods com tefivieniis auditiva ou e tate]
Cuvidoria - Das 9h as 18k, de seoundd a sexta-foim, eeota teriado,
(0BOD 7260322

0800 7710307 (Pesioas corn defitiBngia auditiva’gu de Fas)



10/01/2024, 07:33

IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE

Comprovante de Pagamento Funcionario
MNome da Empresa: IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTEVE

Furcionario: AMANDA LIRA MONTES DE OLIVEIRA
Conta Débito: 0033 0054 13 000714 ]

Forma Final Pagamenta:
c

Data da Transagao: 08012024
Rutenticagio Bancaria: BC E4DBYDSFD1AIDFBFISCEC

Central de Atendimento Santander Empresarial

a064-2125 (Regifies Metropalita nas)

0B00 726 2125 }Dzmais Localidades)

DRO0 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank

IBPJ

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0054 Conta: 1 30007149

CPF: 413,361 168-26

Conta Crédite; 00330054 71 0059271-8

Data de Pagamento;
DB/01 /2024

SAC - Arendimento 24h por dia, todos 05 dias.

QBOD 7627777

0800 771 0407 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Das 9h 45 18h, desegundaa seuta-Teira, exceto feriada.
0800 726 0322

0800 771 0307 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

O g Lo

Telma Rosane Gare

CRC-SP 189790/0-¢

Valor:
A%4.172,25

n



10/01/2024, 07:34

& Santander

IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE

Comprovante de Pagamento Funciondrio
Nome ¢a Empresa: |IMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE

Funiciondrio: BIANCA JULIANA DOS SANTOS SCALAD
Conta Débito: (033 005413-000714-9

Forma Final Pagamento:
cc

Data da Transagao: 08/01/2024
Autenticagho Bancaria: BCE4 DEOATB1SEBARADIO0FS3

Ceniral de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0RO0 726 2125 [Demais Localidades]

DBUO 723 5007 | Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank

IBPJ

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0054 Conta: 1 30007149

CPF: 432.492.348-50
Conta Crédite; 0033 0054 71-005520 7

Data de Pagamento: Valor
08/01/2024 R% 439507

SAC - Arendimenta 24h pot dis, todes os dias.

0800 762 TITT J

0800 77" 0401 (Pessoas com deficiencia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Das Oh as 18h, de segunda a <exta-feira, excato fertado.
(BOD 7260322

0BU0 771 0301 (Pessoas cem deficiéncia auditiva ou de fata)

{“L'""\./

\
Telna Rosane Garcia
CRC-SP 169790/0-5

i



10/01/2024, 07:34 IBPJ

< Santander Internet Banking Empresarial

IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE Agéncia; 0054 Conta: 130007149

Comprovante de Pagamento Funcionario

Mome da Empresa; [IMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE

Funciandrio; CLEIDE APARECIDA RAMOS BARBOSA CPF: 065.052.188-90

Conta Débito: 0033 005413-000714.9 Conta Crédito: 0033 0054 71-004871-3

Forma Final Pagamento: Data da Pagamento: valor:

cC 08/071/2024 RE2.054,12

Data d Transacao: 0B/01/2024
Autanticagao Bancaria: SCEADB96ICOTBABIEITFSEA

Cantralde d = ial SAC - Atendimento 24h por dia, todos o dias.

4004-2125 (Regides Metropolitanas) 0800 762 7717

(800726 2125 (Demals Localidades) 0800 7740407 (Pessoas com deficiéncia auditiva au de Fala)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditivaou de fala) Ouvidoria - Das 9h 4s 18h, de sequnda a sexta-felra, exceto feriado.
0800 726 0322

0800 771 0307 (Pessoas com deficiéncia euditiva ou de fala)

Oyt

Tolma Qosane Garcia

i cRC-SP 169790/0-5

about:blank



10/01/2024, 07:34

& Santander

|RMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE

Comprevante de Pagamanto Funcionario
Mome da Empresa; IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE

Funcionaria: GIOVANA RONDONI ISIDORC TORTOLA
Conta Débite: 0033 005413000714 9

Forma Final Pagamento:
cc

Data da Transagio: 08/01/2024
Autenticagdo Bancaria: SCE4DBIDFTECH54CDCEIECE

Cantral de Atendimento Santander Empresarial

A004-2125 (Regides Metropolitanas)

080D 726 2125 (Demals Localidades)

0E00 723 5007 (Pessoas com defidénda auditivaou de Fala)

about:blank

1BPJ

Internet Banking Empresarial

Agéncia; 0054  Conta: 130007149

CPF: 171.461.148-56
Conta Crédite: 0033 0054 71.-004913-0

Data de Pagamento: Valor:
08/01/2024 R§2.197,1%

SAC - Atendimente 24h por dia, todos os das.

0800 762 7777

0800 771 04071 (Pessoas com deficiéntis auditiva ou de fala)
Duvidoria - Das 9h as 18h, ¢e segundaa soxta-felra, exceto ferlada,
0800 726 0322

0800 777 0307 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou defala)

S

Y {‘_.‘ M_,J__,,J?
Telma Rosane Garcia
CRC-SP 169780/0-£

1M



10/01/2024, 07:34 IBPJ

& Santander Internet Banking Empresarial

IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE ! Agéncia: 0054 Conta: 130007149

Comprovante de Pagamenta Funcionario

Mome da Empresa: IFMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTEVE '

Funclonirio: WESLEY ALVES TRINDADE A CPF: 385.791,598-84

Conta Débito: 00330054 13-000714-9 Conta Crédite; 00330054 71-004522 &

Forma Final Pagamentao: Data de Pagamento: Valor:

(n % og/m j2024 ’ R§2.275,02

Data da Transagdo: 08/07/2024
Autenticagao Bancaria: 8CE4DESTF51CD0OAI3F3E134

Centrol de Atendi Santander Empresarial SAC - Atendimenta 24h por dia, todos os dias.

4004-2125 (Regides Metropolitanas) 0800 762 7717

0BO0 726 2125 (Demais Localidades) 0800 771 0407 {Pessoas carm deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 722 5007 {Pessoas cam deficéncia auditivaou de falal Ouvidoia - Das Sh 45 18h, de segurida a sexta-feira, excelo feriado.
0800 726 0322

0800 771 0301 {Pessoas com deficléncia auditiva ou ce faia)

e

et

' ;‘j.f”__/"' g

Telma Rosane Garcla .

CRC-SP 169790/0-5

about:blank 11



RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1

Nome do Empregado: 1518 - AMANDA LIRA MONTES DE OLIVEIRA

CTPS N°/Série:  00095918/00393/SP | Depto.:. PRONTO SOCORRO

Periodo aquisitivo:  01/09/2022 ' a 31/08/2023
Periodo de gozo:.  1001/2024  a 08/02/2024 Periodo de Abono Pecunirio:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variave! Remuneragdo base para fins de férias
0 2.439,27 1.322,48 3.761,75
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Janeiro / 2024
43 - Férias 22 275862 | 44 - IRRF Sobre Férias 315,32
50 - 1/3 de Férias 919,54 | 45- INSS Sobre Férias 387,27
Total Proventos (A) RS 3.678,16 Total Descontos (B) R$ 702,59
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (DOIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E
RS 2.975,57 CINQUENTA E SETE CENTAVOS)
Fevereiro/ 2024
43 - Férias 8 1.003,13 | 45- INSS Sobre Férias 140,83
50 - 1/3 de Férias 334,38
Total Proventos (A) RS 1.337,51 Total Descontos (B) | RS 140,83
Liguido a Receber (A-B) Walor liquido por extenso: (UM MIL, CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E OITO
RS 1.196,68 CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 4.172,25

Recebi de IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRES VENCE (CNPJ: 55 559.900/0001-65) a importancia liquida de R$ 4.172,25

(QUATRO MIL, CENTO E SETENTA E DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVO0S), conforme demonstrativo acima, referente as

Ferias. ,\& & . (\ o

Presidente Venceslau, 08 de Janeiro de 2024 Covevr nOon T S Wi
Empregado

s COPIA »
CONFERE COM ORICINL

—

Telma Rosane o
CRC-SP 188740,0)

QOBS.. O recibo de Feérias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2{Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias ou ate 5° dia util més subsequente conforme MP 927/2020 ou MP 1.046/2021.




RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/1
Nome do Empregado: 1450 - BIANCA JULIANA DOS SANTOS SCALAO

CTPS N°/Série:  00096464/00393/SP | Depto..  PRONTO SOCORRO
Periodo aquisitivo: ~ 21/05/2022 a 20/05/2023
Periodo de gozo:  10/01/2024 = a 08/02/2024 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel Remuneraggo base para fins de férias
0 3.200,36 500,12 3.70048
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Janeiro / 2024
43 - Ferias 22 271369 | 44-IRRF Sobre Férias 324,96
50 - 1/3 de Férias 969,09 | 45- INSS Sobre Féries 41502
288 - Adicional Insalubridade Férias 193,60
Total Proventos (A) RS 3,876,383 Total Descontos (B) | R$ 730,98
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (TRES MIL, CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E QUARENTA
R$ 3.136,40 CENTAVOS)
Fevereiro | 2024
43 - Férias 8 986,79 | 45 - INSS Sobre Férias 150,82
50 - 1/3 de Férias 352,40
288 - Adicional Insalubridade Férias 70,40
Total Proventos (A) RS 1.409,59 Total Descontos (B) | Rs 150,92
Liquido a Receber (A-B) Valor liguido por extenso: (UM MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E SESSENTA E
RS 125867 SETE CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 4.395,07

Recebi de IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRES VENCE (CNPJ: 565.559.900/0001-85) a importancia quulda de R$ 4.395,07
(QUATRO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E SETE CENTAVOS), conforme demonstrativo referente as

Férias. ‘1 2) %W«

E;ﬁpregado

Presidente Venceslau, 08 de Janeiro de 2024

e COPIA
EUNFEHE COM UHiLlN. 1

Telma Rosane Garcia
CRC-SP 169790/0-5

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias ou até 5° dia (til més subsequente conforme MP 927/2020 ou MP 1.046/2021.




/ _ | RECIBO DE FERIAS Pagina: 1./1
{Nome do Empregado: 912 - CLEIDE APARECIDA RAMOS BARBOSA
CTPSNY/Série;  00083640/00601/SP [Depto. PRONTO SOCORRO _
Poriodo aquisitivo: 010372022 __a _ 28/02/2023 — |
Periodo de gozo: 10/01/2024 a 08/02/2024 Periodo de Abono Pecunidrio: _ =
: GALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel Remuneracéo base para fins de férias
0 1.412,63 0,00 1.412,63
DEMONSTRATIVO
Proventos [Descontos
Janeiro / 2024
43 - Férias . 22 103593 | 45-INSS Sobre Férias ' 133,02
50 - 1/3 de Férias 409,85
288 - Adicional Insalubridade Férias 193,60
Total Proventos (A) RS 1639,37 Total Descontos (8) | RS 133,02
Tiquido a Receber (A-B) * | Valor liquido por extenso: (UM MIL, QUINHENTOS E SEIS REAIS E TRINTA E CINCO
RS 1.508,35 CENTAVOS)
Fevereiro / 2024
43 - Férias 8 37670 | 45 - INSS Sobre Férias 49,37
50 - 1/3 de Férias 149,03
288 - Adicional Insalubridade Férias 70,40
Total Proventos (A) RS 596,14 | Total Descontos (B) | RS 4837
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (QUINHENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E SETENTA E SETE
R$ 547,77 CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 2.054,12
Recebi de IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRES VENCE (CNPJ: 55.559.900/0001-65) a importancia liquida de RS 2.054,12
(DOIS MIL, CINQUENTA E QUATRO REAIS E DOZE CENTAVOS), conforme demn% acima, referente as Férias.

A [Bon L =

Empregado

Presidente Venceslau, 08 de Janeiro de 2024

»

. COPIA «
CONFERE COM ORI

¥ iy e
/ it
Telma Rosane 1
CRC-SP 169790/0

0BS.- O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozode
Férias ou até 5° dia dtil més subsequente conforme MP 927/2020 ou MP 1.046/2021.




RECIBO DE FERIAS Al |
/Nome do Empregado; 265 - GIOVANA RONDONI |SIDORO TORTOLA
CTPS No/Série:  00098265/00116/SP | Depto:  PRONTO SOCORRO |
Periodo aquisitivo:  17/03/2022 a 16/03/2023 |
Periodo de gozo: . 10/01/2024 . a 08/02/2024 Periodo de Abono Pecunidrio: |
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salério Variavel Remuneragio base para fins de férias #‘
1 1.412,63 117.92 153055 |
DEMONSTRATIVO |
Proventos [Dascontos
Janeiro / 2024
43 - Férias 22 1122,40 | 45 -INSS Sobre Férias 143,40
50 - 1/3 de Férias 438,67
288 - Adicional Insalubridade Férias . 193,60
Total Proventos (A) RS 175467 Total Descontos (8) | R$ 143,40 |
~jquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, SEISCENTOS E ONZE REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS)
R$ 1.611,27
Fevereiro/ 2024
43 -Férias 8 408,15 | 45-INSS Sobre Férias 5214
50 - 1/3 de Férias 159,51
288 - Adicional Insalubridade Ferias 7040
[ Total Proventos (A) | RS 538,06 Total Descontos (B) [ RS 52,14 |
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (QUINHENTOS E OITENTAE GINCO REAIS E NOVENTA E DOIS
R$ 585,92 CENTAVOS) 4
VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 2.197,19
Recebi de IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRES VENCE (CNPJ: 55.559.900/008 imports : p.197,19
(DOIS MIL, CENTO E NOVENTA E SETEREAIS E DEZENOVE CENTAVOS), conforme demon: SRS Rrigs. )
Presidente Venceslau, 08 de Janeiro de 2024
Empregado

-

o COPIA ° e
CONFERE COM ORICIN'L

Telma Rosane Gareig
CRC-SP 189?90/0-&1

OBS.- O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias ou até 5° dia (til més subsequente conforme MP 927/2020 ou MP 1.046/2021.




RECIBO DE FERIAS

Pagina: 1/ 1

Nome do Empregado: 556 - WESLEY ALVES TRINDADE
CTPS No/Série:  00066408/00216/SP [ Depto..  PRONTO SOCORRO
Periodo aquisitivo: = 01/03/2022 a 28/02/2023
Periodode gozo: © 10/01/2024 a 08/02/2024 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGCAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas ndo justificadas no periodo aqunsntwo Salario Contratual Salério Variavel Remuneracdo base para fins de ferias
0 1.492 61 102,91 1.595,52
DEMONSTRATIVO
Proventos | Descontos
Janeiro / 2024
43 - Férias 22 1.170,05 | 45- INSS Sobre Férias 149,12
50 - 1/3 de Ferias 454 55
288 - Adicional Insalubridade Férias 193,60
Total Proventos (A) RS 1.818,20 Total Descontos (B) | RS 149,12
_ Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E NOVEREAIS E oITo
RS 1,669,08 CENTAVOS)
Fevereiro / 2024
43 -Férias 8 42547 | 45- INSS Sobre Férias 54,22
50 - 1/3 de Férias 165,29
288 - Adicional Insalubridade Férias 70,40
Total Proventos (A) R$ 861,16 Total Descontos (B) | R$ 54,22

Liquido a Receber (A-B)
R$ 606,94

Valor liquido por extenso: (SEISCENTOS E SEIS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 2.276,02
Recebi de IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRES VENCE (CNPJ: 55.559.900/0001-65) a importancia liq
(DOIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E DOIS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima,

Presidente Venceslau, 08 de Janeiro de 2024 L/ﬁ -
p

de R$ 2.276,02

o COPIA ¢
CONFERECOMORIEIVL

Te[ma ??n !1? *ze ( azm
CRC 1847 @,

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dols) dias antes do periodo de Gozo de
Férias ou até 5° dia (til més subsequente conforme MP 927/2020 ou MP 1.046/2021.




08/01/2024, 16:59

& Santander

IBPJ

Internet Banking Empresarial

IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE

Pagamentos > Boletos, contas e tributes >

Pagar com codigo de barras

@ Pagamento realizadec com SUcesso.

Bengficiario

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS
S.A.

pata do pagamento
09/01/2024

Valor nominal

R$11.032,00

10491.15668.96000.100048.00031.975378.9.95300001 103200

Instituigdo Financeira Favorecida
104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Razdo Sccial Beneficidrio Original
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

Moma Pagador Original

IRMANDADE DA SANTA CASA DE
PRESIDENTE VE

Data de Vencimento
09/01/2024

Encargos
0,00

Data/ hora da transagdo:
09/01/2024 16:59:18

CPF/CNPJ Beneficidrio Final
00.000.000/0000-00

Nome Fantasia Beneficidrio Original
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

CPF/CNPJ Pagador Efetivo
55.559.900/0001-65

Valor Nomingl
11.032,00

Descaonto
0,00

Autenticacao
|IBETF4A7BB586AC4ACEB3D2
'

Agéncia: 0054 Conta: 130007149

valor total a pagar
RS 11.032,00

CPF/CNPJ Beneficidrio Original
39.459.331/0006-34

CPF/CNP. Pagadot Original
55.559.900/0001-65

Razdo Social Pagador Efetivo

IRMANDADE DA SANTA CASADE
PRESIDENTE VE

Valor Fago
0,00

Valor Total a Cobrar
0,00

Transacdo exclusiva para pagamento ce Boleto. O pagamento serd processado Somente se informados corretamente os dados do bolsto.
A veracidade dl‘esses informacces & de responsavilidade do Cliente/Pagador, que se obriga a apresentar os holetos para verificagao
sempre que solicitade, nos termos da lei. Havendo divargéncias entre o valor indicade/agendadc pelo pagador e o valor informado pelo
favorecido, ¢ BANCO rejeitard o pagamento, podendo, no entante, efetuar o pagamento pelo valor autorizade pelo pagadar desde gue o
referide valor esteja dentro da margem aprovada e registrada pelo beneficidrio do boleto.

Central de Atendimento Santander Empresarial
4004-2125 (Regides Metropolitanas)
D200 726 2125 (Demais Localldades)

0800 723 5007 (Pesseas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0BO0 762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 726 0322

Ouvidoria - Das 9h &s 18h, de sequnda a sexta-feira, exceto feriado,

GRO0 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

A

i

O i .
Telma Rosane Garcta

CRC-SP 169790/0-5
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€4 h ECORIOMCA FIDERAL

CAIXA |10a0 | 10491.15668 96000.100048 00031.975378 39 9590001103200

Lo g P agATRenn
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE
Do aficane GNPJIGEF agtnsia / Codigo de Beneficare
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. 39.459.331/0006-34 4255/1156696-5
[iata an Dammasio M2 da Dassmnnio Espdoie Doz heeits Data d¢ Frocessamenta Nosse NOmers { Caa. do Dacumanto
22(12/2023 \ 20231222007757 DV N 22/12/2023 14000000000319?53 -6
[ Uso o Banen | cataira Eapdois Moaon Guantdads Moets Vol Moada i e e :
RG RS 32,00
iratiag fes
Este produto & Pré-Pago e serd processado somante apos o pagamente. 0,00
Apds o dia 03/02/2024 o pedido seréd cancelada {1 Quwas Deduglos
sendo necessario fazer novo pedido. 0,00
(=] M MiLdte:
Produtos: Caixa Alimentagao 0.00

Produtos: Caixa Alimentagéo [T —
0,00
" CAIXA CARTOES PRE-PAGOS SA. - e

v ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES,SAO | =
— RMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE 55.559.900/0001-65

R EMILIANO VILANOVA, 66 - CENTRO - PRESIDENTE VENCESLAU/SP /7

TN T

BENEFICIARIO :  CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI 1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAQ PAULO, SP CEP: 04.571-

L Bervahoiann MPJCHF Detiy e Vieprdnianie ._gu-f'r'"n,u
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. 39.459.331/0006-34 09/01/2024 { 11032,00
auyancia | Cogigo do Benelicrio Mases Mimar ——
-T(;: nticagaagifiec "rfm A
4255/1156606-5 14000000000319753-6 ( iZW 1005 Cant l
! e ui "(u

CRC-SP 16 »}fggfo_ 3

Garanta

mais eficiéncia

para sua empresa
com o novo meio de
pagamento automadtico
em peddgio!

tagCAIXA

Emp resas

Para saber mais,
solicite uma proposta

através do QR Code.




RECAGAO DE COLABORADORES PARA O TICKET AL'ME;I;?QASC‘)\ (g;ﬁggﬁzgggo —e53] G 160,00
T 7627|ALLINE CRISTINA DE JESUS MELO FERREIRA T2 28 2 O S os2 | RS 160,00
2| T516|AMANDA LIRAMONTES SE8. - R2 29:':02&005 501888 808-3601/11/2023| _R$ 190,00
3| 1634[ANA BEATRIZAUGUSTE D0 2 55/ 1966 353 066.398-01 [ 20/00/1990[ RS 160,00
4 >55|ANA LUCIA BARBOSA NOGUEIRA DE SA ggr;m”g% 253 066 308 01 20 08 9600
3 1582 {ANDRE LUIZ DA ROGHA VEELA 4/01/1985 321.103.983-09 11/05/2017 R$ 190,00
6_| 1024]ANGELAALVES DOS SATTOR 20!09!1967 271619.081-20| 15/03/2017| RS 190,00
7_| 1005|APARECIDA ROCHA DE MATOS :)afogmgag 363 067 37839 18/03/2019 RS 190,00
§_| 1252[ARIELLE FERNANDA FIDALGO T5/12/1963249.012.138-30 | 15/09/1992 RS 190,00
2 269[ARMELINDA SILVA DE LM 5104/1994 |432.492.348-50 | 21/05/2021|__R$ 190,00
10| 7450[BIANCA JULIANA DOS SANTOS SCAL-0 : 71990 (386.152.498-81 | 18/03/2019] _R$ 190,00
11_| 1251/BRUNA MARIANA DE MORAES HONRO 1"05;2001 270 405 658-06 | 12/07/2021] __R$ 190,00
12_| 1471[CAMILA FRETTAS PEREIRA LA ST 07’;321;1990 270 879.878-30] 01/02/2023| RS 190,00
13| 1572|CARLA REGINA TUCUNDUVA PEREIRA 24/ o601410570.878.30] 01072025} R0
12 | 1205|CESAR AUGUSTO RIBEIRO DOS SANTOS 011/ Go0.144 43605 OUZE0TS]L_FO TN
1= 912|CLEIDE APARECIDA RAMOS BARBOSA oug;ﬂggg 065 052.166-0010T0/20161_R5 19003
16_|_609]CLEOLNIR JESUNO ARC/CA 1%0&!1988 350 706.698-66 22/08/2019] RS 190,00
17_| 1288|CLICIANE ALVES DA SV.0% 719781218 979.656-00 | 03/11/2014] RS 190,00
L 814ICRISTIATE FERREIRADA GOS T - 1.‘1 965 247‘712‘538-56 01/08/1997 R$ 190,00
5 | 301[DALVA TUNES COSTA DE OLIVEIRA 1012 712. ouoerIgeT] RS 90.00
30 | 7619|DANIEL JOVELINO DA SILVA O30T 2023 R S
51| 1618|DAYANE DA COSTA DUZTAR?UN‘OR L
T613|DJALMA BERNER SOU : 2023] RS 19090
75| TA7OELLEN DE BAROS FERRERA 22O 985123230 e e /odT3053| RS 160,00
24| 1501/ENZO VANNLCC BEN: E;TGO ?ggsmgas 354 273 778.48 | 31/06/2007| RS 190,00
ous ! ; .

i 232 EE‘:\:E?NEI)EAB%%AEAH MACERA 31/10/1988|382.398.028-93 1.;:3?%3; ? E: 1 gg.gg
Bae o L e emaR
8 g90|FRANCIELI MAGRI i - RS 150,00
s e anane R
30 | 971|GISLAINE PEREIRA 242, e 1000
31 1514|GLEISE BARDELLI DA SILVA zom?q g;g i?; .g%g‘ggg:;; ?gigiﬁgﬁ Rg s
32 T 1017[JANETE ALVES DA SILVA FERNANDES 19107/ 27550008673 110420178 19007
33 | 1372|JOAO PAULO EDUARDO DE SOUZA osmeggé £76.237.198:55 [00/1172020]_RS 19009
34| 12041J0A0 PEDRO HorES PAﬁ?&'ﬁE’a DAS NEVES ;gfrg?;wgz 206.618 036-80| 21/03/2019| __R$ 190,00
35 | 1256/ JULIANA MARZOLLA GU 518, 1o RS 19000

T0/07/1992 1418 541 588-56 | 01/02/20 ,
36 | 1571]KAREN LUIZE TERRENGUI TOMAZELLI : L7
37 | 743|KELLY BERNADINO FERNANDES 20/04/1983]312.214.638-02 | 01/10/2013 Ea: 190,0
38 | 1633|LEONARDO APARECIDO DA SILVA 00
30| 1107ILUCAS FERNANDO L OF=S TS BB 23S e | RS 190.0
20 | 783|LUCIMEIRE PEREIRA DOS SANTOS 743, RC 60,0

312/1087[229 973.668-10 | 01/05/2019 :

47| 1268[LUZIA DE JESUS TEIXEIRA BRAGA 1

42| 114s|MARCELA DE OLVERARPRC0 LOES T3 OBT 3602 018 28— RS 10000

777[MARIA DE FATIMA DA SILVA 1504 908- $ 190,
:i 1473|MARIA DE FATIMA GALDINO FERREIRA PROJETI 24/05/1985|367.089.208-75 10;8328%; ::EE 133.33
7= 1 1617|MARIA NAZARE THIMOTEOQ DA SILVA _ g}fowzon AL
C7 574 MARIANA NAMIMATSU OKADA RUIZ 20/11/1988|356.379.758- 201 RS 1900
— ., T 1291 [MARIANE BUENO DA SILVA 13/02/1996|458.298.098-85 | 10/09 RS 100,00
28 | 1118|MAURICIO PEREIRA 30/11/1972|117.163.358-09 | 01/12/2017 £ 190,00
25 | 1309|PATRICIA JAQUELINE BRUCHMANN COSTA T6/02/1996|444 554 478-73 | 01/1 ; .{?3233 Ri 190,00
50 | 273|PAULO AUGUSTO VIEIRA DOS SANTOS 16/04/1971|112.433678-81 g:ﬁﬂzoﬁ RI100.00
=1 | 1635|REGINA PEREIRA CARNEIRO 15/0511973 11?.268.488—22 ot11/2083] R3 190,00
52 | 1607|ROBERTA RICCI ROEFERO 05/05/2023 225.542.698—60 050520231 3 16090
53 | 1476|SANDER WILLIAN DANTAS ROCHA 03/12/1975|120.888.318- TTAHZ02] RS 1000
54 611 SMONE CRISTINA SANTANA 10/11/1981|323.780.248-43 TTTOE o 190.00
5 | 1506 THULYO GABRIEL ATHAYDE DAIREZ 24/04/2023|479.240.188-75 ai4Z2023] 3 190,00
5_| T357VICTORIA KAROLINA MERIPTIO SOUF=R ﬁf,j?;ﬁggg ?23‘??&'222‘?2 81101»*199? RS 190,00
57 218|VIRGILIO PELEGRINO MAGRI ' k - 0,00

05/02/1984|339.791.698-84 | 01/03/2011| __R$ 190,
=8 | 556|WESLEY ALVES TRINDADE Z L T3 15000

I 'l' L AL == ok
Telma ‘R(Wﬂﬁ’ gamﬂ

CRC-SP 169790/0-5




Mumero da Nota |
08603538

Data e Hora de Emissao

10/01/2024 08:58:55

Cadigo de Verificagao

43MB-WTSP

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e
RPS N° 8603042 Série 1, smitido em 10/01/2024
PRESTADOR DE SERVICOS
CAl "a‘ CPFICNP: 39.459.331/0006-34 Ineericao Muricipal 7.211.469-2
A

20240220y32459331000634

Mome/Razao Social CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
" \ Enderego. R FLORIDA 1758, ANDAR 9 - CIDADE MONCOES - CEP: 04565-912
Mradn 2o

ol Municipio' S#o Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razéao Social. IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE
CPF/CNPJ: 56.559.900/0001-65 Inscrigdo Municipal. ----
Endersgo R EMILIANO VILANOVA 66 - CENTRO - GEP: 19400059
Municipio. Presidente Venceslau UF: SP E-mail adm. santacasapv@notmail.com

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNFY == Nome/Raz&o Social, =-—

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Total de Crédito Caixa Alimentac#o: R$ 11.020,00 - {58 cartdo(des))
Tarifa de reemissdc de cartdo Caiva Alimentacdoc: R§ 12,00 - (2 cartéo(des))

vencimento em 09/01/2024

IRRF 1,5% Sob Responszabilidade de CAIXA CARTOES PRE-PAGOS 5.2, conforme I.N. 15
Lei 7450/85, art. 53 - RS 0,18

Trib aprox. _Lei n® 12.741/12: R§l,861 Federal, RS0,50 Municipal e R59,89 pelos s=rvigos
Fonte: IBPT/emprescometro.com.br ZA4940 23.2.F

Namere do protocelo do pedido: 20231222007757

REALIZE © PAGAMENTO ZPENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA AREA LOGADA E SEGURA Do

Ll

/87 &

SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE FREJ Uizos FINANCEIROS.
VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 12,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 11.032,00
INSS (R$) IRRF (R3$) CSLL (RD) COFING (R$) PIGIPASER (RE)

Codigo do Servigo - - -

03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeigao, vales-alimentagéo, vales-transporte e similares

valor Total das Dedugtes (R$) Base de Calculo (R$) Aligunta (%) Valor do 1S5 (RT) | Credito (RE)

0,00 12,00 2,00% 0,24 | 0.00
Municipio ¢a Frestagao do Servigo

Numern Inscrigio da Obra Valor Aproximado dos Tributos  Fonte

R$ 2.11 (17,64%) / IBPT

OUTRAS INFORMAGCOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14 097/2005, (2) Esta MES-a substiul o RPS N° 8603942 Sene 1, emitido em
10/01/2024 (3) NFS-e quitada em 09/02/2024,

i
* "I 1 ’ il
Telma Rosane Garcg )

CRC-SP 169790/0-5




15/01/2024 14:36 PL 60 Aol &

&‘San‘mnder

IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE

Comprovante de pagamento

() Pronto! Seu pagamento foi realizado

Valor pago

RS 14.464,00

Informacac para o recebedor

HONORARIOS

Forma de pagamento Data do pagamento

Ag 0054 - Cc 13000714-9 15/01/2024

Dados do recebedor

Para CNPJ
THAUANA AMARAL DE SA CLAUDINO 4] S EEOLRS
LTDA

Instituicdo

BCO DO BRASILS.A.

Dados do pagador

De ChPJ
IRMANDADE DA SANTA CASA DE G5 Fweran raitiGh
PRESIDENTE VE

T Transacao

.9040088820240115173517751075003

IBPJ

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0054 Conta: 130007749

Chave

41 ‘***.‘t* */*i\k*_ss

Instituicac

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Data e hora da transacac Instituican inicladora de pagamento Cadigo de autenticagao

15/01/2024 - 14:36:42 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. IBE06797E40C039TA4AA69A

Central de Atendimento Santander Empresarial
an04-2125 tRegmes Metrepotitanas)
0800 726 2125 }Demuus Lozalidudes)
0800 722 5007 {Pessoas com deficiénda auditiva ou d=fala)

about:blank

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0BDO762 7777

0800771 0407 {Pessoa eorn doficizncia auditiva ou de Fala)
Ouvidoria - Das 9h is 18h, de sequnda a sexta-feira, exceto feriada.
08007260322

0800 771 0307 (Pessaas torm deficiéncia auditiva ou de fala)

A

/
i
|~

Telma P@aane garmf
CRC-SP 169790/0-

1/



-

Prefeitura Municipal de Dracena - SP
Secretaria da Fazenda e Orgamento
Fone: (18) 3821-8000 - https://www.dracena.sp.gov.br

u&:ﬂ;‘:a;

Série do Dacumento
Nota Fiscal de Servigo

Eletrdnica - NFS-2

etronica”

Numero da Nota Fiscal

262

Dados do Prestador de Servigo

Thauana Amaral de SA Claudino Ltda
Rua das Tulipas, 188 - Jardim das Palmeiras |
CEP 17911-064 - Fone: (68)9886-6150 - Fax/Celular. 8986-6150 - Dracena/ sSP

thauanaamaral@hotmail.com
Inscrigdc Municipal 41282280000155 - CPF/CNPJ 41,282.280/0001-55

Data de Geragao da NFS-g

12/01/2024 13:52:29

Data de Competéncia Emissio

12/01/2024

Cod. de Autenticidade

2BF65731C

Responsavel pela Retengao

Identificacido da Nota Fiscal Eletrénica

Nalureza da Operagao
Exigivel

Numero do RPS

Série do RPS

Data de Emissdo do RPS

Local dos Servigos

Dracena - Sdo Paulo

Munielpio Incidéncia

Dracena - Sao Paulo

Dados do Tomador de Servicos

CNPJICPF : 55.559,900/0001-85 IM :

Razio Social : Irmandade da Santa Casa de Presidente Venceslau

Enderego : Rua Emiliano Vilanova Namero: 686

Complemento : Bairro : Centro .
CEP: 19400-058 Cidade/UF : Presidente Venceslau/ SP
Telefone ! 18 E-mail :

Dacdos do Intermediario de Servigos

CNPJ Inserigdo Municipal Razao Social

Descricao dos Servigos

[ Quantidade Item Valor Unitério Total |
[ 1 HONORARIOS MEDICOS 14.484.00 14.464,00 |
Detalhamento dos Tributos
Atividade do MLII"IiCl:DiQ . ) Aliguota  [ltem da LC116/2003  |Cad. NBS Cod. CNAE
401 - Medicina e biomedicina. - 3,3952 | 401 8610102
|VI. Total dos Servigos | Desconto Incondicionade | Dedugdes Base Caleuo Base do Calculo Total do ISSQN ISSGN Retido Desconto Condicionado
| R$ 14.464,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 14.464,00 R$ 491,08 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CsLL Outras Retengoes Vi, ISSQN Retido | VI Liquido da Nota Fiscal
RS 0,00 R$ 0.00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 14.464,00
Construgao Civil Cod. Obra : |Art. : { !
————

Informacgoes Adicionais

CAL DE{PL"

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL, AG: 0373-5 CC: 30266-X, THAUANA AMARAL DE SA CLAUDINO LTDA

| - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAQ GERA DIREITO A CREDITO FIS

. Consulte a autenticidade deste dc

nto

ISS.NET - Sislema Nota Control® « www.notacontrol.com.br

Y

#

L

Telna Rosane Garci

CRC-SP 169790/0-&

—

do o site: hitps: .com.br/dracena/onli




15/01/zv24, 14:37 IBPJ

Internet Banking Empresarial

IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE Agéncia: 0054 Conta: 130007148

Comprovante de pagamento

() Pronto! Seu pagamento foi realizado

Valar pago

RS 13.786,00

Infarmacao para o recebedor

HONORARIOS

Forma de pagamento Data do pagamento

Ag 0054 - Cc 13000714-9 15/01/2024

Dados do recebedor

Para CNPJ Chave

GINECOB SAUDE CLINICA DE JREwEAAS flkkk 34 33.***.***/*"’**-34

GINECOLOGIA E OBSTETRIC

Instituicao

CCLA VALE DO PARANAPANEMA

Dados do pagador

De CNPI Instituicac

IRMANDADE DA SANTA CASA DE Soamaaan ke 65 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
PRESIDENTE VE

I/ Transacio

E9040088820240115173717751117610

Data e hora da transacao instituicdo iniciadora de pagamento Cadigo de autenticagao
15/01/2024 - 14:37:43 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. IBEOGA98AA3B71C914E1C8D
Central de Atendi Santander Empresarial SAC - Atendimenta 24h por dia, todos os dias.
a004-2125 [Regides Metropolitanas) 0800 762 7777
B0 725 2125 (Demais Localidades) _ ) 0BO0 771 0407 (Pessoas com defciéncia auditiva ou de fala)
0800 722 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de falz) Quvidoria - Das Sh &s 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriada,

0800 726 0322

0800 771 0301 ([Pessoas com defitiéngia auditiva ou de Fala)

Fae=]

i

f

(S Il_.-/: .
Telma Rosane Garci
CRC-SP 169780/0-5

L GO 10la3 |
about:blank G V|



Numera da Nota
245

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VENCESLAU 1 |

Secretaria Municipal da Fazenda Data e Hora da

4 A o Competéncia
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e 12/01/2024 s 15:13:11
Cédige de Verificagae

2249-6778-7322

] 0 PRESTADOR DESERYICOS . a i
NP 33.700.220/0001-34 Céd. Mobilidrio 12734 Insc. Mun. 12923 Autenticagao
Nome GINECOB SAUDE- CLINICA DE GINECOLOGIA E OBSTETRICIA EIRELI

Logradourn RUA-REGENTE FEIJO Nimern 9
Bairro CENTRO CEP 12400-013

Municipio PRESIDENTE VENCESLAU LF 5P

Siruacho COptarte do Simples Nacional

Telefones

E-Mail's
T s 0 TUMABORDE SERVICOS

CPF/CNPI 55,559.900/0001-65 RG/IE
Tnscerigio Mun. 580 Cod. Mobilidrie 580
Nome IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU

E-muail telma_rosane@hotmail.com: Telefone

Inf. Comp.

Logradoure RUA —EMILIANO VILANDVA Numern 66

Bairro CENTRO CEP 19400-05¢

Municipio PRESIDENTE VENCESLAU UF SP

Complemento Puis BRASIL

| DISCRIMINAGAO DOSSERVICOS

| Servign | it itario || Qide - Triburo | Tutai
[z |[SERVICO GINECOLOGIGOS Il 13.786,0000] 1,00{f 0,00 13.785,00|
Valar Total dos Servigos - RSLY.786.00

T FE b sliterc ! -waommcpts;mﬁu\mA'nMMﬂﬂca DO SERVICOS.
Ginecologia e Obstetricia

PIS {RS) COFINS (RS) INSS (RS) IR(R%) CSLL (R$) Oulras Retengies (BS) Outros Trihuins (RS)
CIDE (RS) TOF (RS} TP (RS) 1CMS (RS)
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 13.786.00

Atividade
401-Medicing e Biomadicina

Operagio Dedugan de Materiais/Equippmentos Responsavel pelo imposto

Sem Langamentcs de Materials/Equipamentos Nao Freslador dos 3ervigas

Situagdo da Nota Fiscal Local do Servigoe

Simples Nacional Dentro do Municipio

Aliguota (™) Base de Cale, (RS) Yir. Total das Dedugies (R5) Vir, Totul Retido (RX) Vie. do 1SS (R$)
2.0000 13.786,00 0.00 0,e— 27572

VALOR LIQUIDO DA NOTA = R¥13.786.00
p -
| OUTRASINFORMACOES (RESERVADO AO FISCO)

A situacso ISENTAIMUNE se refsre & condigdo da empresa emitente da NES-e perante o municipio de Pres. Vencestau-5P, municipia onda esta estabelecida. Aplicam-se as regras de incidéncia do
ISSON ralativas a0 municipic onde o imposto municipal & devido, nos €8sos em que seja devido no local 03 prastacdo, conforme dispde e Lei Complementar Federal n.° 116/2003 ¢ 85 normas
munivipais respectives. A sutenticidade deste documente poders ser venlficada no GO wiw. presid lau. sp.gow.br

s en s R NN e S S et £ Al 5 Je el 1

Hecebilemos) do Prestador: GINECOR SAUDE - CLINICA DEGINECOLOGIA E OBSTEIRICIA FIRELL CNPJ: 33.780.220/0001-34
Os servigos constantes da Nota Fiscal de Servigos Eletromica % 245 amitida am 12/01/2024 as 15:13:11 - God Verl 2249-6778-7322
Caondigdes de Pagamento: Valor Total RS 13.786,00 valor Liguido RS 13.786,00

Ass am ! [ ;
Assinatura do Destinatario/Tomadar do(s) Servigo(s) Data da Assinatura _/_

Tola Rosane Garci

CRC-SP 169790/Q-%




15/0°:024, 14:39 IBPJ

Internet Banking Empresarial

IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE Agéncia; 0054  Conta: 130007143

Comprovante de pagamento

C} Pronto! Seu pagamento foi realizado

Valor pago

RS 19.888,00

Informacan para o recebedor

HONORARIOS

Forma de pegamento Data do pagamento

Ag 0054 - Cc 13000714-9 15/01/2024

Dados do recebedor

Para CNPJ Chave
COA CENTRO DE ORTOPEDIA A LTDA B ek ik feacik Q7 32 BeakR L8

Instituicao

BCO BRADESCO S.A.

Dados do pagador

De CNP) Instituigao
IRMANDADE DA SANTA CASA DE SR Fakxas ke 65 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
PRESIDENTE VE

I3/ Transagao

729040088820240115173817751158989

Data e hara da transegao Instituicao iniciadora de pagamenta (adigo de autenticacso
15/01/2024 - 14:38:01 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. IBE06561CEBF5E46F496C99
Central de Atendimento Santander Empresarial SAL - Atendimento 24h por dia, touos o8 dias,
1004-2125 (Regides Metropolitanas) 0800 7627777
0800 726 2125 (Demals Localidades) 0800 777 0401 LPlassaas com deficitncia auditiva ou de fala)
DEOQ 723 5007 (Pessoss com dehciéncia auditiva ou de Faa) Ou\'ldm‘tg Das 9h s 18h, de segunda a sexta-feirs, exceto feriade.

0800 725 0322

0800 771 0307 (Pessoas com deficiéncia auditiva cu de fala)

Telma G{osa garc
CRC-SP 169790/0-%

-‘PL Qlﬁﬁﬁ"' EJN';.'E« \ ;‘ hﬁ‘lh

about:blank



Numero da Nota Fiscal
264
Seérie: E
Data Emissao: 12/01/2024

MUNICIPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
DEPARTAMENTO FISCAL E TRIBUTARIO
COORDENADORIA FISCAL E TRIBUTARIA
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E

DADOS DO PRESTADOR =
Nome/Razao Social: COA CENTRO DE ORTOPEDIA E ANESTESIOLOGIA LTDA
Nome Fanlasia.

¥ [Certificagio: ~ 2E20B-AABDS

CNPJ/CPF: 32.612.379/0001-87 Inse. Municipal: 104143 Insc. Estedual 562454445110
Erdereco; R GABRIEL OCTAVIC DE SOUZA N* 32§

Eairro. JARDIM PAULISTA Compl.:

Municipio: PRESIDENTE PRUDENTE UF: SP CEP: 18023-230
E-mail._mariana.fiscal@escritoriocontcenter.com.br Telefone: 1832212233

DADOS DO TOMADOR
Nome/Razao Social IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU

CNPJ/CPF:  55.558.900/0001-65 Inse. Municipal: Insc. Estadual:
Enderego: R EMILIANO VILANOVA N*: 66
Bairro: CENTRO Compl..
Municiplo: PRESIDENTE VENCESLAU UF: SP CEP: 19400-000
E-mail: Telefone:
DISCRIMINAGAO DO SERVIGO

SERVIGOS MEDICOS EM ORTOPEDIA

Item Tributavel| Qtde. | V. Unitario R$ Total RS
SERVIGOS MEDICOS EM ORTOPEDIA Sim 1.00 19688 18.888.00
Valor Tributaval Valor nao Tributavel:
RS 19.888,00 R$ 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 19.888,00
Valar Total das Dedugdes: | Descanto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliguota: Valor do 1SS;
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 . RS 19.888,00 2,0000% RS 397,76
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000%" * |R: 0,000% CSLL: 0,000% Oulras Ratengoes:
RS 0,00 R§ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$.000—

4.01 - Medicina e biomedicina.

P ———
OUTRAS INFORMACOES =
Mes de Compeléncia:  01/2024 Local do Recolhimento. PRESIDENTE PRUDENTE/SP " Dt 12/01/2024 13:53:26
Recolhimento.  Sem Retengde Tributayde:  Tributagao per Faturamento (Varidvel) Compatenci
oo g

CNAE: 8630502 fd e :
e Telma Rosane Garci
CRC-SP 169790/0-

O conteiido deste documento fiscal & de inteira responsabilidade do emissor,
Impresso em: 12/01/2024 &s 13 53:30

Recehi(emas) de; COA CENTRO DE ORTOPEDIA E ANESTESIOLOGIA LTDA NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletrénica. Mumero: 264
/ / Certificagio
Data Assinalura do Recebedor 2E20B-AABDS

Valor Aproximato de lmpostos: Federais RS 0,00 Estaduais RS 0,00 Municipais RS 0,00 VALOR LIQUIDO DA NOTA| (RS 19.888,00
ENQUADRAMENTO DO EERT]IEG X =




15/0,/2024, 14:40 IBPJ

Internet Banking Empresarial

IRVIANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE Agéncia; 0054  Conta: 130007149

Comprovante de pagamento

() Pronto! Seu pagamento foi realizado

Valor pago

RS 7.635,64

Infermacao para o recebedor

HONORARIOS

forma de pagamento Data do pagamento

Ag 0054 - Cc 13000714-9 15/01/2024

Dados do recebedor

Para CNP) Chave
ORTODERM CLINICA DE ORTOPEDIAE AT Pepvnfeeer.a7 47 Mk ferer gy
DERMATOLOGIA

Instituwicao

COOP SICRED! VLR SUSTENT PR/SP

Dados do pagador

De CNPJ Instituigao

IRMANDADE DA SANTA CASA DE Pyl o Aot > BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
PRESIDENTE VE

9/ Transagéo

-9040088820240115173917751202193

Data & hora da transagao Institui¢ao iniciadora de pagamento Cadigo de autenticagdo
15/01/2024 - 14:40:10 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. IBEO6E9AGAEFAEFBBAFATB6
Central de Atendimento Santander Empresarial SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
4904-2125 (Regides Metrogolitanas) 08007627777
0800 726 2125 [Demais Lucalidades] 0BO0777 0407 (Pessoas rom deficidneia auditiva ou de fata)
0800 723 5007 [Pessoas com deficiéncia auditiva ou de Fala) Quvicoria - Das Sh és 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado

0800726 0322

080D 771 0301 (Pessoas corn defitiéncia auditiva ou de fala)

.'l\.___\ 1 ut_,—f"": e
Telma Rpsane Garcia
CRC-SP 169790/0-5

about:blank bL mﬁ@; o~ \Q_l ad



MUNICIPIO DE JANDAIA DO SUL Nofa Fiscal de Servigos )
Eletrénica o '
DEPARTAMENTO DE TRIBUTAGAO E DIVIDA ATIVA Nimero:
106
PRACA DO CAFE, 22 - 03800000 - CENTRO - Jandela do Sul - PR .é:r.rgl:i:s's.éb:
12/01/2024
tm. do : Série do RPS: Tipo do RPS: Emissao RPS:  |Autenticidade:
452640493 v
L

SITE AUTENTICIDADE: https-/jandaiadosul. oxy.elotech.com.br/iss/autenticar-documento-fiscal
- DADDS DO PRESTADOR DO SERVIGO :

T e e OSTEET ~ CNPJICPF:  47,092.641/0001-87 Regime Fiscal:  LUCRO PRESUMIDO )
‘ Nome/Razio Social: SILVA E FELICIO CLINICA DE ORTOPEDIA E DERMATOLOGIA
Nome Fantasla:

| Enderego: Insc. Estadual:

: Rua BENEDITO GOULART, 24, CASA FRENTE - CENTRO

| Municipio/UF: Jandaia do Sul-PR CEP:  83.900-000

i ~ FonelFax: E-Mail: rodriguesdpfiscal@gmail.com Y
DADOS DO TOMADCR DO SERVICO

(Tnsc. Municipal: cmm Insc. Estadual: B
Nome/Razio Social: IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU

Enderego:  RUA EMILIANO VILA NOVA, 66 - CENTRO

Municipio/UF; Presidente Venceslau-5P CEP: 19.400-000
R Fone/Fax: E-Mail:
DEFINIGAO DO SERVIGO e =
em sta de Servigos da LG n 3: CNAE: ™
4071 MEDICINA E BIOMEDICINA 8630503
Competéncia: Local da Prestagdo do Servigo: Situagdo da NFS-a: Natureza da Operagdo.
112024 Presidente Venceslau-SP EMITIDA EXIGIVEL
| J
DISCRIMINAGAO DO SERVIGO
(DISPONIBILIDADE DE ORTOPEDIA /”_ h
-‘ -‘/
TJ } s |
TL{ITH (A fH 1e Garcla
- CRC-SP 169790/0-.
- J

ITENS DO SERVICO :
Tributavel Descrigao do ltem Quantidade Valor Unitério Valor Desconto Valor Total ]
SIM DISPCNIBILIDADE DE ORTOPEDIA 1,00 8.136,00 0,00 3_135{00)
TR!Q_UTGS_INC!D_ENTES
:Trlbutc Aliquota Valor Retido )
A
ISSQN 3,00000 244 08000 N&o
PIS 0,65000 52,88000 Sim
COFINS 3,00000 244,08000 Sim
INSS \ 0,00000 0,00000 Nio
IR A 1,50000 122,04000 Sim
CSLL 1,00000 81,36000 Sim
CPP 0,00000 ©,00000 N&ao
Impostas Federais 000008 0,00000 Néo
Oulras Retencoes 0,00000 Nao
8 o
TOTALIZACAO DO DOCUMENTO FISCAL ;
Base de Calculo do ISSQN: Valor Total Descontos: Valor Total das Dedugdes: alor Liquido da NFS-e: Valor Total da NFS-¢: i
8.136,00 0,00 0,00 7.63564 ) 8.136,00 . ;
i i
OBSERVAGAO - = X o
(Usuafio emissor nota: Amanda Carvalho Radrigues . )
NFS-E N° Recebemos de SILVA E FELICIO CLINICA DE ORTOPEDIA E DERMATOLOGIA . os servigos constantes nesta documento fiscal

SLowde IYY O‘:*' 50 l 10\ C’]L‘ -G



Assinatura:

eletrénico.
DATA: / /

" 3

Ty
e
(
-

Telma Rosane Garcia
CRC-SP 169790/0-5



15/01/2024, 14:41 iBPJ

& Santander . Internet Banking Empresarial

IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE Agéncia: 0054 Conta: 130007149

Pagamenics > Boletas, contas e tributos =
Pagar com codigo de barras

@ Pagamenta realizado com SUCESs0

Empresa Data do pagamento valor nominal valor total a pagar
TRIBUTOS FEDERAIS DARF 15/01/2024 RS 37832 RS 378,32
NUMERADD

858200000032 783203852408.5107072401 55 984542310617

Numero do Documento Data de Vencimento Valor
07.01.24015.9845423-1 20/02/2024 R$ 37832

Codigo de Barras Data / hora da transagéo: Autenticagao

85880000003-2 78320385240-8 15/01/2024 14:41:32 |BE340A407FFB A42CCO8D2

5107012401 5-5 98454231061-7

DARF

Central de Atendimento Santander Empresarial SAC - Atendimento 24h por dia, todos o8 dias.

4004-2125 (Regites Metropalitanas) 08007627777

020D 726 2125 (Demais Localidades) 08300 771 0407 (Pessaas com deficiancia auditiva ou de fala)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiencia auditiva ou de fala) Ouvidoria - Das 9h és 18h, de segunda a sexta-feira, exceto {erado.

0BO0 726 0322
0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

P e
7

| [ T
Telma Rosane Garcia
CRC-SP 169790/0-5

ahoutblank




.+ Decumento de Arrecadagao

Rece'rta Feder al f . ' de Receitas Federais
CHPJ Razéo Socal
55.559.900/0001 -65] RMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU

( | ”31:01:2@ [ 20!02;2024) ( *07.01.24015.9845423 ﬂ — 0

Observagies

NF 106 SILVA E FELICIO C. DE ORT. E DERMATOLOGIA Vzlor Total do Documanto

378,32

Darf emitido pelo Sicalc Web

umenta de Arrecadagao

Codige Denominagdo Principal Multa Juros Total

5952 = RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV 378,32 a7s, 32
B7 CSLL/COFINS/PIS/PASEP - RETENGAO DE CONTRIBUIGOES SOBRE PAGAMENTOS DE PJ A PJ DE DIREITO PRIVADD
PA 01/2824 Vencimento 20/82/2824

Totais . 378,32 9,08 a8,08 378,32

| ; L ’/,..

Telma Rosane Garcig
CRC-SP 169790/0-5

\__ SENDA (Versao:5.1.7) Pagina: 1/1 15/01/2024 14:12:13

85880000003 2 783203852408 510701240155 084542310617 AUTENTICACAQ MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

(5880000003 2 | (78320385240 8 | [ 510701240155 ] (984542310617 | CNPJ: 55.659.900/0001-85
Numero: 07.01.24015.9845423-1
TITTEITTRTE ——
Valor: = a718.32



15/01/2024, 14:41 IBPJ

@ Péga- nento realizado com SUCEsSso.

Empresa Data do pagamento valer nominal valor total a pager
TRIBUTOS FEDERAIS DARF 15/01/2024 RS 122,04 R$ 122,04
NUMERADQ

858100000013.2204038524 01.5107012401 55,084538555058

Numero do Documenta Data de Vencimento Valor

07.01.24015.9845385-5 20/02/2024 R§ 122,04

Codige de Barras Data / hora da transagao: " Autenticagdo

85810000001-3 22040385240-1 15/01/2024 14:41:32 |BE4F74F6D4E1D34F4FBCT0
51070124015-5 984538555058

DARF

Central de Atendimento Santander Empresarial SAC - Alendimento 24h por dia, todos 05 dias.

4004-2125 (Regifes Metropolitanas) 0800 762 7777 X
paon 726 2125 (Demais Localidades) D800 771 0401 (Pessaas com deficiéncia auditiva ou de fala)
nenn 723 5007 (Pesseas com deficiencia auditiva ou de fala) Ouvidoria - Das 9h &3 18h, de segunda a sexta-foira, esceto feriado.

080D 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiencia auditiva ou de fala)

/‘-'

0 e

Tefna Rpsane Garcd

CRC-SP 169790/0-%

about:blank

Y



" Documento de Arrecadagao
Recerta Federal de Receitas Federais

Raz&o Social

C
CS 559.900/0001-65) |IRMAN DADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU

e 31101/2024 fmm‘ zummoj L "07.01.24015. 9345385-5] _ °

Observaghes :
NF 106 - SILVA E FELICIO C. DE ORT. E DERMATOLOGIA

vValor Total do Documento

122,04

Darf emitido pelo Sicalc Web

Compo o do Documenta de Arrecadacac

Cédige Denominagio Principal Multa Juros Total
1708 IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ 122,64 122,64
o6 IRRF - REMUNERAGAO DE SERVIGOS PROFISSIONAIS PRESTADOS POR PJ
PA 01/2024 vencimento 20/02/2024

Totais 122,04 8,00 8,00 122,04

& Te [ITTL J “’ ( (i

’ CRO-S D 169(%0;(\ 5
SENDA (Versao5.1.7) Pagina: 111 16/01/2024 14:12:12
858100000013 220403852401 510701240155 98453855505 8 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receltas Federals
51070124015 5 CNPJ: 55.559.900/0001-65

Namero: 07.01.24015.9845385-5
Pagar alé: 20/02/2024
Valor: 122,04




15/01/2024, 14:43 IBPJ

Internet Banking Empresarial

[RMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE : Agéncia: 0054  Conta: 130007149

Comprovante de pagamento

(©) Pronto! Seu pagamento foi realizedo

Valar pago

RS 28.024,00

Infarmacdo para o recebedor

HONORARIOS

Forma de pagamento Data do pagamento

Ag 0054 - Cc 13000714-9 15/01/2024

Dados do recebedor

Para CNPJ Chave
ANDRADE E ANDRADE CLINICA MEDICA 09.***.***/****-60 ****romediccintegrado.cmi@gmail.com
SS LTDA

Instituican
COOP UNICRED VALE LTDA.

Dados do pagador

De CNPJ Instituicao

IRMANDADE DA SANTA CASA DE 55 Fhkkik flkkd g5 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
PRESIDENTE VE

10/ Transacéo

E9040088820240115174217751309631

Data e hora da transagao Instituicao iniciadora de pagamento Cadigo de autenticacdo
15/01/2024 - 14:43:20 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. |BEO67DD27BESBCFE4AF3B4
Central de Atendimento Santander Empresarial SAC - Atendimentc 24h por dia, tedoes os dias.
4004-2125 |Reqides Metropolitanas) 0800 762 7777
0800 726 2125 [Demais Locatidades) 0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia sutlitiva ou de Fala)
N800 723 5007 [Pesscas com deficiénela auditiva ou de fala) Ouvidoria - Das Sh 4s 18h, de segunda a sexta-feira, exceto felado

0800 726 0322

DRO0 7710307 (Pessoss corn defiriéneia auditiva ou de Fala

.l\IJ :-J‘ ! _//

Telma Rosane Garcia
CRC-8P 169790/0-5

about:blank

PL Arwlowo - 10123



NFS-s T MPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pagina 1de 1

MUNICIPIO DE BATAGUASSU

MUNICIPIO DE BATAGUASSU

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-¢

Numero da NFS-e
239
Codigo ge Verilicagao de Aulenticidade
DJTISNCTO
Data & Hora de Emissao da NFS-a
12/01/2024 as 14:27:26

'mmﬁs@‘ I S it i e R e Chave de Acesso
Exigibilidade do 1SS Numera do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Lar_.'al da Prestagac 414628108U3ROVFIQLXC161 YXUSTDFR4
Exigivel BATAGUASSU-MS BATAGUASSU - MS
Niumero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Compaléncia
12/01/2024 Para certificagio da autenticidade acesse
Oplante Simples Nacional incentiva Fiscal Regime Espacial Tribulagdo Tipo 155 hitp:/45.182.157.6:8086/issweb, menu

consultas e informe os dados desta NF5-e

CPFICNPJ/Dacumento Nome Razao Social

55 550.900/0001-65

RGilnscrigao Estadual Inscrigao Municipal

1-8im 2 -Nio Microempresario e Empresa de Pequena Porte (ME EPP) 03 - Sobre Feturamenio
PRESTADOR DE SERVIGOS . S R s AR :
CPFICNP] RGInscrigac Estagual  |nscrigio Municipal Cadastro Nome/Razdn Social
09.198.315/0001-60 000002052 000010812 ANDRADE & ANDRADE CLINICA DE SERVIGDS MEDICOS 8/8 LTDA.
Logradouro Complamenio Bairro
SAQ JOSE, 110 JARDIM SAO FRANCISCO
Cidade Telefone E-mail
] muw
79780-000 BATAGUASSU-MS
JMADOR DE SER

IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU

Logradouro Complamenio Bairro

EMILIANO VILANOVA, 66 CENTRO

CEP/Cod.Postal  Cidade/Pals Cod. IBGE Telefone E-mall

19400-000 PRESIDENTE VENCESLAU - SP 3541505 18 32712411 camila_ogihara@hotmail.com

Discriminagéo dos Servigos ; A

Qtde. Un. Medida Dessrigic Vir. Unitarle Total
1,00 UN Disponibikdade de anestasiclogia 28.024,00 R$ 26.024,00
; 1] ; A const.rugao Civil

LC 1168/2003: 04.03 Aliguata Atlvidade Municipio Codigo CNAE  Cédigo da Dhra Cédmo ART

Hospital i lab ios, casas de salide, prontos-socorros, am... 4,1249% 0000040000003

Valor Total dos Servigos Desconto Incondiclonado  Dedugbes Base Calculo Base de Célculo Total do 1SS IS8 Retido Desconto Condicionado

RS 2B.024,00 R$ 0,00 RS$ 0,00 R$ 28.024,00 R$ 1.155,06 2 - Nio RS 0,00
etengdes de impostos Rk R

FIS COFINS b INSS IRRF CsLL Qulras Retengoes

R$ 0,00 RE000 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

Valor Liauido da NFS-e: RS 28.02400

Vel. Aprox, Tributos: Federal (0,00%) R$0,00 Estaduay'{b.l}o%) R50,00 Municipal (3,80%) R§1.082,84

Complomentaras -+~

Informag

—\*—x_,

Telma Rosane

CRC-SP 169790/0-

REGCEBIEMOS) DE ANDRADE & ANDRADE CLINICA DE SERVICOS MEDICOS SIS LTDA. O SERVIGD CONST.

Data CPFIRG

/

ANTE DA NFS-e OF NUMERO 2391 E CODIGO DE VERIFICAGAQ DJTSSNCTO.

Assinatura




15/01/2024, 14:44 IBPJ

Internet Banking Empresarial

IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE : Agéncia: 0054 Conta: 1300071 49

Comprovante de pagamento

(7) Pranto! Seu pagamento foi realizado

Valar pago

RS 9.341,34

InFormacda para o recebedor

HONORARIO

Forma de pagamentc Dara do pagamento

4g 0054 - Cc 13000714-9 15/01/2024

Dados do recebedor

Para CNP) Chave
ANDRADE E ANDRADE CLINICA MEDICA g R fEees_gl) w++*romedicointegrado.cmi@gmail.com
5SS LTDA

Instituigao

COOP UNICRED VALE LTDA.

Dados do pagador

De CNPI Instituicao

JRMANDADE DA SANTA CASA DE s Pl e -] BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
PRESIDENTE VE

O Transagdo

£9040088820240115174317751350946

Data e hora da transagao Instituicdo iniciadora de pagamento Cadigo de autenticacao
15/01/2024 - 14:44:17 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. IBEO6CD36E19B4A03447BB4
Central de Atendimento Santander Empresacial SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
3004-2125 (Regides Metropolitanas) 0800762 7777
OBOD 726 2125 (Dernais Localidades) 0800 771 0407 (Pessoas com defidéncla auditiva ou de fala)
0BG 7232 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala) Quvidoria - Das 9h 3s 18h, de segunda a sexta-faira, exceto feriado,

08007260322

0800771 0307 (Pessaas com defitiéncia auditive ou de Fala)

0 AAA

Tolina Rosane Garcid
CRC-SP 169790/0-£

bL OJ\J.UM.%L'C-\ ol

about:blank 111



NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pégina 1de 1

s

MUNICIPIO DE BATAGUASSU Numero da NFS-e
2392
MUNICIPIO DE BATAGUASSU Codigo de Verlficagao de Autenticidade
FBUV1JCIM

|NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Data @ Hora de Emissio da NFS-2
12/01/2024 as 14:29:58

Chave de Acesso

Exigibilidade do Iss ‘Numera do Processo Municipio de Incidéndia do 1SS Local da Prestagdo 414631QACTSLLIR25/CEUIVD1OMPEALG
Exigivel BATAGUASSU-MS BATAGUASSU - MS
Numero do RPS Sarke do RPS Tipo do RPS Dala do RPS Competéncia
12/01/2024 Para cerdificacac da autenticidade acesse
= : 5 . : htip://45.182,157.6:8086issweb, menu
Opianie Simplas Nacianal  ncantivo Lece! Rogime Especiel Tribulagao Tipo 153 consultas @ informe os dados desta NFS-e.
1-8im 2+« Nao p rio @ deF Ports (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento
PRESTADOR DE 08 ! il
CPFICNPJ RG/nscrigho Estadual  Inscrigho Municipal Cadastro Nema/Razin Snnial
09,198.315/0001-60 000002052 000010812 ANDRADE & ANDRADE CLINICA DE SERVICOS MEDICOS S/S LTDA.
1 ' Lograriouro Complemento Bairrn
SAO JOSE, 110 JARDIM SAOC FRANCISCO

CEP Cdade Telefone E-mail
CEwm WG B AN

79780-000 BATAGUASSU-MS

Inscrigao Municipal

Nome/Razao Social

LPFFCNPJJ'DMumento RG/Anscrigao Estadual

55.559.900/0001-65 IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU

Logradowro Complemento Bairro

EMILIANO VILANOVA, 66 CENTRO

CEPICod.Postal  Cidade/Fais Cod IBGE  Telafone E-mail

19400-000 PRESIDENTE VENCESLAU - SP 3541505 18 32712411 camila_ogihara@hotmail.com

Discriminagdo dos Servigos i

Qtda. Un. Madida Descrigao Vir, Unitarie Total
1,00 UN Disponibilidade de cirurgia geral 9.341,34 A% 934134

:'/__

\‘L{_

Telna Rosane Gorae

L

CRC-SP 169790/0-:

LC 118/2003: 04.03

N
Cidige ART

Aliguote Atividade Munielpio Cadigo CNAE  Cédigo da Obra

Hosp clinicas, laboratori atérios, icdmios, casas de saide, prontos-socorros, am... 4,1249% 0000040000003

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Deducbes Base Calculo Base de Calculo Total do 1SS 15% Ratida Descenta Condicionado
RS 9.341,34 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 9.341,34 R$ 385,32 2 - Nao R$ 0,00

FIS COFINS INSS IRRF i CsiL Quiras Fém-mct':es

RS 0,00 p.w;m\\ R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00

Valor Liquido da NFS-o: R$9.341.34 )

Val, Aarox, Tributos: Faderal (0,00%) RS0,00 Estadual (0,00%) R20,00 Munizipal (3 90%) R§364.31

Infermagdes Complem

F RECESI(EMOS) DE ANDRADE & ANDRADE CLINICA DE SERVIGOS MEDICOS
Data CPFIRG

/

§/8 LTDA O SERVICO CONSTANTE DA NFS-8 DE NUMERQ 2382 E CODIGC DE VERIFICAGAC FBUVHICIM,

Aszsinatura




15/01/2024, 14:46 IBPJ

Internet Banking Empresarial

IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTEVE . ' b ¥ 9§ . Agéncia: 0054 Conta: 130007149

Comprovante de pagamento

(©) Pronto! Seu pagamento foi realizado

Valor pago

RS 17.533,68

Informacdo para o recebedor

HONORARIOS

Formae de pagamento Data do pagamento

_Ag 0054 - Cc 13000714-9 15/01/2024

Dados do recebedor

Para CNPY Chave
PACHECO MARTINS PACHECO LTDA QQ fwk ¥k fexkian) (01° Bl it

Instituigao

BCO SANTANDER (BRASIL} S.A.

Dados do pagador ;
De CNPJ Instituicdo il
IRMANDADE DA SANTA CASA DE LIl Al 1) BANCQ SANTANDER (BRASIL) SA

PRESIDENTE VE

1D/ Transagéo

E9040088820240115174417757400967

Data e hora da transagdo Instituicdo iniciadora de pagamento Chdigo de autenticagao
15/01/2024 - 14:46:27 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. IBEOGCFO445EB1AB44B49A5
Central de Atendi 5 der Empresarial SAL - Atendimento 28h por dia, todos os dias.
4004-2125 [Regioes Metropolitanas) 0800782 7777
OBGOD 726 2125 [Demals Locatigades) 08007710401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
DRO0 722 5007 (Pessoas corm defciéntia auditiva ou de fala) Quvidoria - Gas Sh is 18h, da segunds & sexbg-feira, excero ferad

DBO0 728 0322

080077103071 (Pessoas cem deficiéncia auditiva ou de fala)

T ol

A~

Telma Rosane Garcia
CRC-SP 169790/0-56

Pu Q-uu}a.(-j\las 0)2?
about:blank



Nimero da Nota
1079
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VENCESLAU g
Secretaria Municipal da Fazenda ::;ata e Hr:\raddl
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e 1m1r:;ﬂz4pe:::r;4?zazsa

Codigo de Verificagao
2213-8622-2963

PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ 09,650.688/0001-20 Cdd, Mobilkirio 9835 Insc. Mun. 10179 Autentlcaqio
Nome PACHEGO & MARTINS PACHECO S/S LTDA
Logradouro AVENIDA-DOM PEDRO I Nimera 789
Bairro CENTRO CEP 19400-011
Mumicipio PRESIDENTE VENCESLAU UF SP
i
Sitnagdo N&o Optante do Simpizs Nacional
Telelones ; (18)3271-3258 ; (18)3271-3258
E-Mail's persia _;amco@uul.mm.hr;misaossmia@unl.mm.br
TOMADOR DE SERVICGS
CPF/CNPJ 55.559.900/0001-65
Inscri¢io Mun. 580 Cad. Mobilidrio 580
Nome IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU
E-mail telma_rosane@hotmail.com; Telefone
L Inf. Comp.
i Logradouro RUA ~EMILIANO VILANOVA Nimero 66
Bairre CENTRO CEP 189400-058
Municipio PRESIDENTE VENCESLAU UF SP
Complemento Pais BRASIL
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Servige Descrigao Vir, Unitario Qe L ributo Yorat
. ! . (IBPT)
[1 |[SERVIGOS PROFISSIONAIS Il 18.682,6700|| 1,00]| 0.00]| 18.682,67
Valor Total dos Servigos - R3 18.682,67
INFORMACOES REFERENTES A DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
DISPONIBILIDADE DE CIRURGIA GERAL realizado por DR. PERSIO ALONSD PACHECO JR.
Tributagdo aproximada 1S 251281 (13 46%) Federal & RS 467,06 (£.50%) Municipal,
Fonte: IBPTIFECOMERCIO.
AR " TRIBUTOS
PIS (RS) COFINS (R$) INSS (RS) IR (RS) CSLL (RS) Ontras Retengies (RS) Outros Tributes (RS)
121,44 56048 280,24 185,83
CIDE (RS) IOF (RS) 1Pl (RS) ICMS (RS)
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 18.682,67
Atividade
401-Medicina & Biomedicina
Operagio Dedugao de Materiais/Equipamentos Responsavel pelo imposto
Sem Langamentos de Materais/Equipamentos Nao Prastador dos Servigos
Situagiio da Nota Fiscal Local do Servigo
o Tributdvel Davtra da Muricipio
Aliguota (%) Base de Cile, (RS) Vir. Total das Dedugbes (IRS) Vir. Total Retido (RS) Vir. do ISS (R$)
0,0000 18,682 67 0,00 1.148; 0,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA = RF17.533,68
—
OUTRAS INFORMACOES (RESERVADO AO FISCO)
A situagdo ISENTA/IMUNE se refere 4 condigso da empresa emitente da NFS-e perante o icipia de Pres. Vi lau-S5P, feipio onde esta belecida, Aplicam-se as regras de incidéncia do
!SSC.IJ‘\I{ : a0 jo onde o i

: P minicipil & gevido, Nos Cas0Ss eM que Sefs JUWoO No Iocal da prestagac, conforme olspde & Lel Complenrentar Federal n.” 116/2003 & as normas
clivas, A deste ) poders ser 8 NG BNOEIBTy WWw. presi ap.gov.br

. Recebifemos) do Prestador: PACHECO & MARTINS PACHECOS/S LTDA CNPJ: 09,650.688/0001-20
Os servigos constantes da Nota Fiscal de Servigos Eletronica n.® 1079 emitida em 12/01/2024 as 14:23:53 - erif 2213-8622-2963
Condigoes de Pagamento: Valor Total R 18.682,67 Valor Liquido RS 17.533,

em
Assinatura do Destinatario/Tomador do(s) Servigo(s) Data da Assinatul

£ =~
‘-_,-'/“JL-"!__/

ne Telma Rosane Gc

CRC-SP 169790/0-4



15/01/2024, 14:49
& Santander

IRMANDADE DA SANTA CASA DE.PRESIDENTE VE

Pagamentos > Boletos, contas e tributes >
Pagar com codigo de barras

@ Pagamento realizado com SUCeSSO.

IBPJ

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0054 Conta: 130007149

Empresa Data do pagamento Valor nominal valor 1otal a pagar
TRIBUTOS FEDERAIS DARF 15/01/2024 RS 280,24 RS 280,24
NUMERADO

§58000000020.802403852401.510701 240155.982283556589

Numero do Documento Data de Vencimento Valor

07.01.24015.9822835-5 20/02/2024 RS 280,24

Codigo de Barras Data / hora da transag&o: Autenticacao

85800000002-0 80240385240-1 15/01/2024 14:49:24 |BEDD1737FBF1CB406FB7B6
51070124015-5 98228355658-9

DARF

Central de Atendimento Santander Empresarial

40042125 (Regites Metropolitanas)

0800 726 2125 {Demais Localidades)

0800 722 5007 (Pessoas com deficizncia auditiva ou de fala)

about:blank

SAC - Atendimento 24h por die, tedos os dias.

0800 762 7777

0800 771 0407 (Pessoas com deficiéncia auditive ou de fala)
Ouvidoria - Das ¢h &s 18h, de segunda a sexta-feire, exceto feriado
0ROD 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas comn deficiéncia auditiva ou de fala)

P
b it

Ly 4+ ,
Telia Rosone Garca
CRC-SP 169790/0-5

1/



1 : Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

Razéo Social

( 5.559.900/0001-65 [IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU

E“”“‘” 31;o1rzoz4j fmmmmzomz:zou] (™" "07.01.24015.9822835-5 TG
20[02’ 2024

Dbsn

NF 1079 - PACHECO E MARTINS PACHECO SS LTDA Valor Total do Documenio

280,24

\Darf emitido pelo Sicalc Web

adagao

Composican do Documento de Arrec

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1708  IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ 280, 24 280,24
©6 IRRF - REMUNERACAOD DE SERVICOS PROFISSIONAIS PRESTADOS POR PJ
PA ©01/2824 Vencimento 28/82/2824
Totais 288,24 8,80 8,00 280,24

{Tt[”L] llll\*“h' { 1

CRC-SP Tﬂ?ffm 0+

\_ SENDA (Versdo:5.1.7) Pagina; 1/1 15/01/2024 14:08:17
858000000020 00240385240 1 510701240155 982283666589 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
024 52401 1240155 | 98228355658 9 l CNPJ: 55.559.800/0001-65

Numero: 07.01.24015.9822835-5
Pagar ate: 20/02/2024
Valor: 280,24




15/01/2024, 14:48 IBPJ

@ Pagamento realizado com SUcesso.

Empresa pata do pagamento valor nominal valor total a pagsr
TRIBUTOS FEDERAIS DARF 15/01/2024 RS 868,75 RS 868,75
NUMERADO

858000000089.687503852400.510701240155.982286228779

Numero do Documento Data de Vencimento Valor
07.01.24015.9822862-2 20/02/2024 RS 868,75

Codige de Barras Data / hora da transaggo: Autenticazao
85800000008-9 68750385240-0 15/01/2024 14:49:24 IBEF4A42D25613E4264990F

51070124015-5 982286228677-9

DARF
" Central de Atendimento Santander Empresarial SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
4004-2125 (Regides Metropolitanas) 0800762 7777 »
0800 726 2125 (Demais Localidades) 0800771 0401 (Pessoas com deficiencia auditiva ou de fala)
0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala) Ouvidoria - Das 9h as 1Bh, de segunda a sexta-feira, excelo feriado.

0800726 0322
0800771 0301 (Pessoas com deficiencia auditiva ou de fala)

G |

2

(
§ O U—"L/

Tefma Rosane Garcia
CRC-SP 169790/0-5

about:blank 2/2



i Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razda Sodal
{55.559.90010001 -65] IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU

[““ T 1101/2024) ["'“M"“'mzumzfzoz‘t] (" "57:01.24015.9822862 2} _

rDb:

NF 1079 PACHECO E MARTINS PACHECO SS LTDA Valor Tatal do Documentn

| Darf emitido pelo Sicalc Web 868,75

Composicao do Documento de Arrecadacac
Codigo Denominagio Principal Muita Juros Total
5952 RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV 868,75 868, 75
B7 CSLL/COFINS/PIS/PASEP - RETENGCAO DE CONTRIBUIGOES SOBRE PAGAMENTOS DE PJ A PJ DE DIREITO PRIVADD
PA £1/2824 Vencimento 20/02/2024
Totais ; 868,75 8,80 6,00 868,75
L
1 o II,<
Tolma Rpsane (;azuus
CRC-SP |E\379[}f'0--5
\_SENDA (Versgo:5.1.7) Pagina: 1/1 15."01!202414:[]8:1?/
85800000008 9 687503852400 510701240155 98228622877 9 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais
0089 I 68750385240 0 | | 51070124015 5 ” 08228622877 9 | CNP.J: 55.559.900/0001-65

Numero: 07.01.24015.9822862-2
Pagar até: 20/02/2024
Valor: 868,75




15/01/2024, 14:50 IBRPJ

Internet Banking Empresarial

IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE Agéncia: 0054 Conta: 130007149

Comprovante de pagamento
(") Pronto! Seu pagamento foi realizado

Valor pago:

RS 26.300,52

Informacao para o recebedor

HONORARIOS

Forma de pagamento Data do pagamento

Ag 0054 - Cc 13000714-9 15/01/2024

Dados do recebedor

Para CNPJ Chave
CAF PEDIATRIA LTDA 2] FrErx frani_gg 2] Frvrxfrare g

Instituicdo

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Dados do pagador

De CNBEJ Instituicao

IRMANDADE DA SANTA CASA DE SH2ense ey 65 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
PRESIDENTE VE

IG/Transagdo

E9040088820240115175017751588068

sata e hora da transacdo Instituicda iniciadora de pagamento Cadigo de autenticacdo
15/01/2024 - 14:50:30 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. IBEOGED2675575BA34C9FB2
Central de Atendimento Santander Empresariat SAC - Atendimento 241 por tia, teddos vs dias,
4004-2125 [Regices Metropolitanas) 0BDO 762 7777
0800 726 2125 [Demals Localidades) 0BO0 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
DBO0 723 5007 [Pessoss com dehciéncia auditiva ou te fala) Quvidoria - Das 9h 45 18h, de segunda a sexta-faira, exceto ferado.

0BD0 726 0322
0800 7771 0307 (Pessoas com deficiéncia audiliva ou de fala)

)
-~
7

" Pt _—

Telma Rosane Garc:
CRC-SP 169730/0-!

orlau

YLu ’QP e B

about:blank 11



MUNICIPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE Numero da Nala Fiscal
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 426
DEPARTAMENTO FISCAL E TRIBUTARIQ Série: E
GCOORDENADORIA FISCAL E TRIBUTARIA Data Emissao:  12/01/2024
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E . o
¢ Certificagao: CBE26-484F4
DADOS DO PRESTADOR ___
NomefRazio Social: CAF PEDIATRIA LTDA 5
Nome Fanlasia:
CNPJICPF:  21.227.880/0001-48 Inse. Murnicipal: 100279 Insc. Estadual:
Enderego; R CORIOLANO-REVERENDO N 1410
Bairro: 'BAIRRO RESIDENCIAL Compl. SALA 13
Muricipio: PRESIDENTE PRUDENTE UF: &P CEP; 19015-070
E-mail: _jober@jccontabilidade.com.br Telefone; 1155848489
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razao Social. IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU
CNPJICPF: 55.559.900/0001-65 Insc. Municipal: Insc. Estadual:
Enderego: RUA EMILIAND VILANOVA N*: 66
Bairro: CENTRO Compl;
Municipio: PRESIDENTE VENCESLAU UF. S§P CEP. 19400-000
E-mail: Telefone: 1155848489
DISCRIMINAGAO DO SERVICO
PEDIATRIA
Item Tributavel| Qtde. | VL. Unitario RS Total R§
PEDIATRIA ! sim 1,00 28024 28.024.00
ZI Y _.-/'—
- * J,—) -y
Telma J\ sgne Gar.
GRC-SP 169790/0-
Valor Tributavel: Valor nao Tributavel:
RS 28.024 00 000 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 28.024,00
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aligucta: Valor do 1SS!
~ R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 28.024,00 2,0000% RS 560,48
PIS. D350% COFINS; 3,000% INSS: 0,000% IR: 1,500% CSLL: 1,000% Culras Relengdes:
R$ 182,16 RS 840,72 RS 0,00 RS$ 420,36 RS 280,24 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Fedarais RS 4.576,32 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 1.401,20 VALOR LIQUIDO DA NOTA RS 26.300,52 )
EEQQAMHJTGO = =
4.01 - Medicina e biomedicina. e L
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia:  01/2024 Local do Reeolhimenls.  PRESIDENTE PRUDENTESP o 12/01/2024 13:18:48
Recolhimente:  Sem Retengdo Tributagdo: Tributagio por Faturamento (Variav Competencia:
CNAE: 8610102
Ohservaches:
O cantetido deste documanto fiscal & de inteira responsabilidade do emissor.
Impresso em: 12/01/2024 &s 13:18:55
Recebi(emos) de. CAF PERIATRIA LTDA NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletronica. MNumero: 426
/ / Certificacéo
Data Assinaturs do Recebedor CBE26-484F4




16/01/2024, 14:52

'\\fSﬂntunder

IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE

Pagamentos > Boletos, contas e tributes >
Pagar com caodigo de barras

@ Pagarmento realizado com sucesso.

Empresa Data do pagamento

IBPJ

Internet Banking Empresarial

Agéncia; 0054 Conta: 130007149

Valor nominal Velor total a pagar
TRIBUTOS FEDERAIS DARF 15/01/2024 R$ 420,36 RS 420,36
NUMERADO
858600000047, 203603852405.5107012401 55.9858598(13659
: Numero do Documento Data de Vencimento Valor
07.01.24015.9858598-0 20/02/2024 - R$ 420,36
Codigo de Barras Data / hora da transagdo: Autenticacéo
85860000004-7 20360385240-5 15/01/2024 14:51:56 IBE41FDFC1571604D3ABE79

510701240155 98585980969-9

DARF

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

(800 723 5007 (Pesscas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank

SAC - Atendimento 24h por dia, tedos os dias.

08007627777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva au de fala}
Ouvidoria - Das 9h &s 18h, de segunda a sexta-fairs, exceto feriado,
0B0O0 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de lala)

V -

N Len_—~

Tr*[ma Qosane Garcia
~RC-5P 169790/0-5

1/



@ Receita Federal

Documento de Arrecadagao

de Receitas Federais

Raz#io Social

CNPJ ;
(55.559.90010001 -65] [MANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU

Miamera da Dogurm

f‘m.mm""?i!ouzoz-t] me 2010212024 [

—

07.01. 24015.985859J 2

Obsarvaches
NF 426 - CAF PEDIATRIA LTDA Ve Tetal 5 Docnents
| Darf emitido pelo Sicalc Web ' 420,36]
Composicac do Documento de Arrecadacao
Cédige Denominagao Principal Multa Jﬁros Total
1768  IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ 420,36 420,36
06 IRRF - REMUNERAGAO DE SERVICOS PROFISSIONAIS PRESTADOS POR PJ
PA ©1/2824 Vencimento 20/82/2824
Totais 428,36 9,00 9,00 420,36
A - "’/ v
1 Jlf}ddm BHUL*”
SP 169790/0-F
LSENDA (Versdo:5.1.7) Pagina: 1/1 16/01/2024 14:14:23 )
85860000004 7 203603852405 510701240156 98585980969 9 AUTENTICAGAO MECANICA
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais
[ 5860000004 7 | [[20360385240 5 | [[510701240155 | | 985850800609 | CNPJ: 55.559.900/0001-65
Namero:  07.01.24015.9858598-0
Pagar até: 20/02/2024
Valor: 420,36




1£/01/2024, 14:52 IBPJ

k @ Pagamento realizado com sucesso.

Empresa, . 5 . Data dg pagamento valor neminal valor tatal a pagar
TRIBUTOS FEDERAIS DARF 15/01/2024 R$1.30312 | RS 1.303,12
. NUMERADO

858000000135.031203852400.510701240155.985864135005

Numero do Documento Data de Vencimanto Valor
07.01.24015.9858641-3 20/02/2024 R§ 1.30312
Codigo de Barras Data/ hora da transagao. Autenticagdo
85800000013-5 03120385240-0 15/01/2024 14:51:56 |BEADD7F40D4CU14E398AD4
510701240155 98586413500-5
DARF
‘ Central de Atendimento Santander Empresarial SAC - Atendimento 24h por dia, tedas os dias.
4004-2125 (Regides Metropolitanas) 08007627777 :
0800 726 2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
0800 723 5007 (Pessoegs com deficiéncia auditiva ou de fala) Ouvidoria - Das 9h a5 18h, de segunda a sexia-feira, exceto feriado.
0800 726 0322

0800 771 0301 (Pesscas com deficigneia auditiva ou de fala)

'./P

{'} L~
Telma Rosane Garei
CRC-SP 169780/0-&

about:blank



; - = i ..., Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
55. 559.90_0!0001-63 [I RMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU

E:m.m do Apuragie MNumeTa 8o Documenta

3101/2024) | 20/02/2024 07.01.24015.9858641-3 i
romervai;pes } [ ] 20’02;2024

NF 426 - CAF PEDIATR'A LTDA Valor Tatal do Documento

Darf emitido pelo Sicalc Web , 1.303,12

Composigao do Decumento

Codige Denominagdo Principal Muita Jures Total
5552  RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ) A PJ DE DIR PRIV 1.303,12

07 CSLL/COFINS/PIS/PASEP - RETENGAO DE CONTRIBUIGOES SOBRE PAGAMENTOS DE PJ A PJ DE DIREITO PRIVADO
PA ©1/2824 Vencimento 20/82/2024

1.383,12

Totais 1.363,12 8,80 8,00 1.303,12

Telr ahw Sl

~ oD »ﬁ"““‘\,"(rﬂ.—"'

CRC-S

\_ SENDA (Versda:51.7) Pagina: 1/1 18/01/2024 14:14:23 _}

858000000135 031203852400 510701240165 08586413500 5 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

[ 85800000013 5 | [ 03120385240 0 | [ 510701240155 | [ 985864135005 | CNPJ: 55.659.900/0001-65
Numero; 07.01.24015.985864 1-3
LTI —
Valor; 1.303,12




15/01/2024, 16:48 1BPJ

Internet Banking Empresarial

IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE Agéncia: 0054 Conta: 130007149

Pagamentos > Boletos, contas e tributos >
Pagar com codigo de barras

@ Pagamento realizado com sucesso.

Empresa Data do pagamento Valar naminal Valor total a pagar
TRIBUTOS FEDERAIS DARF ; 15/01/2024 R$ 12.769,41 RS 12.769.41
NUMERADO !

858000001271.694108852405.190716240051.656911008873

Numero do Documento Data de Vencimento Valor
07.16.24005.6569110-0 19/01/2024 R$ 1276941

Codigo de Barras Data / hora datransacao: Autenticagao
85800000127-1 69410385240-5 15/01/2024 16:47:55 IBE6FF73A6891F74D559B5C

19071624005-1 65691100887-3

DARF

Central de Atendimento Santander Empresarial SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias

4004-2125 (Regites Metropolitanas] 0800762 7777

DEOD 726 2125 (Damais Localidades) 0800 771 0407 (Pesseas com deficiéncia auditiva au de fala)
(0B00 723 3007 (Pessoas com deficidneia auditiva ou de fala) Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexte-feira, exceto fenado.

0800 726 0322
0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

P i
5 IS

Telma Rosane Garct
CRC-SP 169790/0-5

about:blank 1/



: Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNP Razéo Social
CS 559. 900!0001-65J (RMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU

Periode Behpurac-aob dzozs F da Venciments 4 9101 12024 [ Nimero do Doa-l;:er‘l‘ 24 65 9 o-ﬂ Pagar este documento ate
ezembr 6.24005.656911
- 19[01[2024

Ohservagdes
N° Recibo Declaragéo: 500001 04755052 a,m 04 Dcmenin
: GPS PRONTO SOCORRO
Composicdo do Documents de Arrecadacao
Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1982  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO- EMPREGADO/AVULSO 12.769, 41 12,769, 41
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:12/2023 Vencimento: 19/01/2024
Totais 12.769,41 12.769,41
( i s
0.
ihélrt(, Sane { arcl
CRC-SP 168 /90!0—.
\ SENDA (Versdo:5.1.7) Pagina: 1/1 05/01/2024 13:59:50]
85800000127 1 694103852405 190716240051 65691100887 3 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais
001 71 69410 5. 405 [ 19071624005 1 | I @9110088?5 | CNPJ: 55.559,900/0001-65

Namero: 07.16.24005.6569110-0
Pagar ate: 19/01/2024
Valor: 12.769,41

“3H




15/(1/2024, 16:48 1BPJ

@ Pagamznto realizado com sucesso.

Empresa Data do pagamentie valar naminal Valor total a pagar
TRIBUTOS FEDERAIS DARF 15/01/2024 R$11.781,89 RS 11.78189
NUMERADO

$580000017174.818903852407.150701240159.068702763030

Numere do Documento Data de Vencimento Valor
07.01.24015.0687027-6 15/01/2024 R$11.78189

Codigo de Bairas Data/ hora da transagao: Autenticagao
85800000117-4 81890385240-7 15/01/2024 16:47:55 |BED902B447271A4B769430

150701240159 06870276803-0

DARF
" Central de Atendimento Santander Empresarial SAC - Atendimento 24h por dia, todos o0s dias.
AN04-2125 (Regifies Metropolitanas) 0800 762 7777
0BO0 726 2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
0800 723 5007 (Pessuas comn deficiéncia auditiva ou de fala) Ouvidoria - Das 9h &5 18h, de segunda a sexta-feira, excels feriado.

0800 726 0322
0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

I/’-“
't;x Ty

Telma Rpsane Garcia
CRC-5P 169790/0-5

about:blank



' Documento de Arrecadagao
Re_ceita Federal de Receitas Federais

CNPJ. Razdo Social
55.559.900/0001 -65) {IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU

[Pemun de Apuragia J Fla da Vanc 1212 231 Numero ¢o Doaﬂ;eo1 24015. 068?02 Pagar oste documonlo ale
202 20 12/20
31/12/2023 ) 15/01/2024

rObamsmi

GPS PRONTO SOCORRO 13 SALARIO 2023 Valor Total 40 Documento

LDarf emitido pelo Sicalc Web 11.781 s39

mento de

Composigcda do Doc Arrecadagac

Cédige Denominagaa Principal Multa Jures Total
1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 10.751, 87 922,51 167,51 11.781,89
21 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSOS - 13 SALARILO
PA 2023 Vencimento 28/12/2023

Totais 18.751, 87 922,51 167,51 11.781,89

Telt a?@m 0 art

¢ CRC -SP 1&‘-.'1)7'30\

e SENDA (Versao:5.1.7) Pagina: 171 15/01/2024 16:37:38 J)

85800000117 4 818903852407 150701240159 06870276803 0 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

[ 85800000117 4 | [ 81690365240 7 | 150701240159 | 068702768030 | CNPJ: 55.559.900/0001-65
Nimero:  07.01.24015.0687027-8
T T s
Valor: 11.781,89




22101/2024, 18:00

& Santander

IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VE

Pagamentas > Boletos, contas e tributos >
Pagar com codigo de barras

@ Pagamento realizado com sucesso,

1BPJ

Internet Banking Empresarial

Agéncia; 0054 Conta: 130007149

Empresa Data do pagamento valor nominal Valor total a pagar
TRIBUTOS FEDERAIS DARF 22/01/2024 RS 7.084,29 RS 7.084,29
NUMERADO

858100000706.8429026852400.220701240226,936340463982

Numero do Documento Datd de Veneimento Valor

07.01.24022.9863404-6 22/01/2024 RS 7.084,29

Codigo de Barras Data / hora L!a transagao: Autenticagao

85810000070-6 84290385240-0 22/01/2024 16:00:27 IBED7655DB66A234DA459C3

22070124022-6 98634046398-2

DARF

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metrapolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0BOC 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

" about:blank

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias,

08007627777

0800 771 0407 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Das 9h &s 18h, de segunda a sexta-faira, exceto fenado.
08007260322

0800771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

/"F.-_._“
(
.." fL-L'L/

Tyl Rosane Garci

CRC-SP 16979010~ 1

1"



- Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

Razéo Social

CNPJ
[55 550.000/0001-65/ (IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU

f’m“mﬁnmuzﬂ [mm e 191011202ﬂ [""m“mg? 01.24022. 9863404-6J T
22/ 01/2024

(Ouservagbes
IRRF - PRONTO SOCORRO 12/2023 Valor Total & Documento
| Darf emitido pelo Sicalc Web 7.084,29
Compaosican do Documento de Arrecadacac
Codigo Dencminagio Principal Multa Juros Total
8561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 7.060,98 23,30 7.084,29
a7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA 12/2023 Vencimento 19/81/2824
Totais 7.088,99 23,30 9,00 7.084,29
- ‘-"
5
SRC- sp 169796!0
. \_ SENDA (Vers50:5.1.8) :  Péagina: 1/1 22/01/2024 15:50:02

858100000708 842903852400 220701240226 98634046398 2 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
[ B5BT00000705 | [ BAZ903652400 | [ 220701240226 | [ GB630463082 ]  CNPJ: 55.559.900/0001-85

Numero; 07.01.24022.8863404-6
Pager até: 22/01/2024

Valor: 7.084,28




[RMANDADE DA SANTA CASA DE —
PRESIDENTE VENCESLAU éﬂ'} \

% : . 7 4
£ Rua: Emiliano Vilanova. 66 Centro Presidente Venceslau-SP [ —7¢fedee/i
CEP: 19.400-059  Fone: (18) 32711124/ 32716240 CARE
adm santacasapv({@hotmail com\ cuidar carepv(@hotmail. com P " 4 A
CNPJ- 55.559.900/0001-65 - _
JUSTIFICATIVA

Vimos por meio deste, justificar e esclarecer o pagamento realizado no dia
31/01/2024, no valor de RS 19.585,11 (Dezenove Mil, Quinhentos e Oitenta e Cinco Reais e
Onze Centavos), sendo este movimentado na conta corrente n? 13.000714-9 do Banco
Santander, vinculada a este Convénio 001/2024. Devido as contas salarios dos prestadores
estarem cadastradas e vinculadas a esta conta corrente, foi-se necessario realizar a
transferéncia do valor competente ao complemento do piso da enfermagem para esta conta e
assim realizarmos os pagamentos devidos dos que foram contemplados com este beneficio,
assim sendo, as documentactes desta movimentagdo ndo se refere a este Convénio.

Sem mais para 0 momento, e certos de estarmos esclarecendo e justificando.

Presidente Venceslau— SP, 05 de margo de 2024.

_ £ =9 .
WAUANUA N
) Telma Rosane Garcia
Provedor CRC/SP 168790/0-5
Contadora

Telma Rosane Garcto
CRC-SP 169790/0-



